
FIGURY Penal SS10.2(1)

Pořadí start Příjmení Jméno Ročník Klub K 1,6 SS10.1 K 1,8 SS10.1 K 1,8 SS10.1 K 2,1 SS10.1 SS9 Total Fig

č. J1 J2 J3 J4 J5 J6 Total J1 J2 J3 J4 J5 J6 Total J1 J2 J3 J4 J5 J6 Total J1 J2 J3 J4 J5 J6 Total

1. 42. Tekieli Aleksandra 2011 KSW 5,8 6,5 7,0 5,8 6,6 10,080 7,0 7,8 7,4 7,8 7,0 -1,0 13,320 6,2 6,6 6,8 6,7 6,7 12,0 6,2 5,7 6,3 6,6 7,0 13,370 66,8082

2. 26. Mianowska Amelia 2013 KSW 7,5 7,0 6,8 7,5 6,2 11,360 7,0 8,0 7,1 7,7 7,2 13,200 6,3 6,4 6,3 5,9 5,7 11,1 6,0 5,8 5,9 6,0 6,1 12,530 66,0137

3. 62. Kardaś Hanna 2012 KSW 5,4 6,4 6,3 6,4 6,3 10,133 6,9 7,3 6,4 6,8 6,8 -1,0 12,300 5,8 6,7 6,7 6,5 5,9 11,5 6,1 5,7 6,3 6,4 6,6 13,160 64,4566

4. 40. Bulková Anna 2011 TeBr 6,7 7,7 7,2 7,3 7,0 11,467 6,2 6,5 6,1 5,9 5,9 10,920 5,6 5,7 6,2 6,0 6,0 10,6 6,1 6,4 6,4 6,7 6,6 13,580 63,8174

5. 90. Vraspirová Ella 2011 TeBr 7,0 6,4 6,0 6,6 7,3 10,667 6,9 7,8 7,3 7,0 5,8 12,720 6,5 5,9 6,0 6,0 6,0 10,8 4,9 5,5 6,0 5,6 6,1 11,970 63,2283

6. 15. Mačuhová Veronika 2011 Iuventa 7,0 6,6 5,9 7,5 6,9 10,933 6,0 7,0 6,8 7,0 6,0 11,880 5,6 6,0 6,2 5,9 5,3 10,5 5,2 5,4 6,1 6,3 6,3 12,460 62,7032

7. 97. Selina Anna 2013 KSW 5,4 5,7 6,2 5,7 5,7 9,120 6,9 7,7 6,9 6,8 7,0 12,480 5,7 6,1 6,0 5,9 5,7 10,6 5,5 5,8 6,2 6,2 6,2 12,740 61,5068

8. 27. BUSTILLOS IBIŠEVIČOVÁ Anna Esther 2011 UnOl 5,9 6,2 6,5 6,6 7,1 10,293 7,1 6,9 6,7 6,7 6,2 12,180 5,7 5,8 5,9 6,0 6,0 10,6 4,9 5,0 6,0 5,4 6,2 11,480 61,0594

9. 96. VENZHÖFEROVÁ Karolína 2011 UnOl 6,0 6,7 6,4 5,6 6,5 10,080 6,6 6,5 7,0 7,0 6,7 12,180 5,5 5,7 5,6 5,8 5,9 10,3 5,0 5,4 6,1 5,6 6,0 11,900 60,8493

10. 92. SLOUPENSKÁ Tereza 2011 UnOl 6,7 6,7 5,5 5,9 6,6 10,240 6,3 6,1 6,2 6,3 5,9 11,160 5,5 6,0 6,0 5,3 4,7 10,1 6,0 4,2 6,2 6,2 6,4 12,880 60,7671

11. 86. VOKÁČOVÁ Lucie 2012 SlPl 5,3 6,0 6,0 6,0 6,1 9,600 6,4 6,7 6,7 7,8 6,6 12,000 5,6 5,7 5,5 6,0 5,0 10,1 5,6 4,8 6,2 6,1 6,1 12,460 60,4658

12. 79. Kosíková Beáta 2013 SYBř 6,3 6,3 6,0 5,6 6,6 9,920 6,2 5,8 5,7 6,0 5,0 10,500 6,2 5,7 0,8 6,8 6,5 11,0 5,5 4,9 5,8 6,0 5,6 11,830 59,3014

13. 4. Procházková Markéta 2011 SYBř 5,1 5,6 5,8 7,0 7,2 9,813 5,8 6,0 5,8 6,0 5,7 10,560 6,1 6,1 6,0 6,2 6,0 10,9 5,2 5,2 5,9 5,8 6,1 11,830 59,0731

14. 58. PLACHÁ Daniela 2011 SkpKB 6,0 6,1 6,2 6,2 6,8 9,867 5,9 6,5 6,2 6,3 6,0 11,100 5,7 5,8 5,9 5,9 6,0 10,6 6,0 5,2 5,2 5,5 5,6 11,410 58,8174

15. 28. Ošlejšková Simona 2011 TeBr 6,3 6,3 5,3 5,5 5,8 9,387 6,6 6,0 6,4 6,0 6,0 11,040 5,5 5,2 5,4 5,6 5,7 9,9 5,6 5,8 6,2 6,0 6,2 12,600 58,8037

16. 49. Wolszczak Martyna 2011 KSW 5,8 6,0 6,3 6,0 6,4 9,760 5,8 6,0 5,4 5,3 6,0 -1,0 10,320 5,8 6,1 5,4 6,4 6,3 -1,0 10,9 5,6 5,0 5,3 5,8 6,3 11,690 58,4795

17. 88. LOUČKOVÁ Barbora 2011 UnBr 5,1 5,3 5,6 6,6 5,7 8,853 6,4 6,3 6,4 6,5 6,2 11,460 5,7 5,5 5,6 5,2 5,8 10,1 5,6 5,4 5,7 5,9 6,3 12,040 58,1279

18. 94. Fišová Sabina 2012 TeBr 6,4 5,5 5,7 5,5 5,7 9,013 5,8 5,7 5,8 6,8 6,0 10,560 5,7 6,3 5,8 6,1 5,9 10,7 6,2 5,1 5,7 5,7 6,0 12,180 58,1279

19. 1. Mikulová Andrea 2011 Iuventa 6,0 5,8 5,2 5,7 5,3 8,960 6,2 7,0 6,5 7,0 6,0 11,820 4,9 5,6 5,6 5,7 6,0 10,1 4,9 5,0 5,6 5,7 5,8 11,410 57,9863

20. 47. Svobodníková Agáta 2011 TeBr 6,7 6,5 5,6 5,5 6,4 9,867 6,0 5,8 5,9 6,0 5,7 10,620 5,5 5,5 5,7 5,4 5,9 10,0 5,1 5,4 5,6 5,5 5,7 11,550 57,6119

21. 25. DYMÁKOVÁ Dominika 2011 SlPl 6,0 6,6 5,4 5,3 5,3 8,907 5,9 6,0 5,8 6,1 5,7 10,620 5,8 5,6 5,9 5,0 4,9 9,8 5,6 5,5 6,2 6,2 6,4 12,600 57,4886

22. 43. Hollerová Ema 2013 Iuventa 5,2 5,6 5,3 5,1 5,8 8,587 6,6 6,4 6,2 6,5 6,2 11,460 5,4 5,7 5,6 5,5 6,0 10,1 5,5 5,6 5,7 5,6 5,4 11,690 57,2831

23. 19. KUBÍNKOVÁ Karla 2012 UnOl 6,4 7,0 5,8 6,0 6,7 10,187 5,9 6,0 5,5 5,2 5,2 9,960 5,4 5,9 5,9 5,5 5,6 10,2 5,1 4,6 5,7 5,5 5,6 11,340 57,1050

24. 93. Remišová Adriana 2011 Iuventa 5,4 5,4 5,4 5,6 6,7 8,747 5,9 6,1 6,1 5,8 6,1 10,860 5,3 5,1 6,2 5,9 5,6 10,1 5,5 5,0 5,3 5,6 6,2 11,480 56,3927

25. 35. Doubková Karolína 2011 TeBr 6,2 5,7 5,0 5,9 6,2 9,493 5,3 5,7 5,6 6,2 5,5 10,080 5,5 5,7 5,6 5,6 5,9 10,1 4,7 4,5 5,8 5,8 5,7 11,340 56,2374

26. 5. Slouková Emili 2011 TeBr 5,9 6,1 4,9 5,0 5,2 8,587 6,5 6,4 6,6 6,4 5,9 11,580 5,1 5,1 5,3 5,0 5,3 9,3 4,8 5,1 6,0 5,5 5,9 11,550 56,1872

27. 50. BEILOVÁ Sofie 2011 UnOl 5,2 5,4 6,0 5,5 5,9 8,960 5,7 5,9 6,0 5,8 5,8 10,500 5,5 5,4 6,0 5,7 5,9 10,3 5,1 5,1 5,4 5,2 5,3 10,920 55,6712

28. 12. DOLEŽALOVÁ Karolína 2011 UnOl 5,6 6,0 5,3 5,1 6,2 9,013 5,9 6,0 6,4 6,3 6,0 10,980 5,4 5,8 5,9 5,7 5,4 10,1 5,0 4,4 5,2 4,6 5,1 10,290 55,3744

29. 45. Oršula Arienna Kathrin 2012 Iuventa 5,1 5,3 5,4 5,4 5,3 8,533 6,0 6,2 5,8 6,0 5,9 10,740 5,2 5,1 5,3 5,2 5,3 9,4 5,6 5,2 5,5 5,6 5,4 11,550 55,1279

30. 87. Tichá Barbora 2011 SYBř 5,6 5,5 5,5 5,2 5,8 8,853 6,0 5,8 5,4 6,3 5,5 10,380 5,4 5,0 4,4 5,5 5,4 9,5 5,4 5,2 5,6 5,5 5,5 11,480 55,0594

31. 39. Plchůtová Elly 2011 SYBř 6,1 6,1 5,4 5,5 6,2 9,440 4,7 4,8 4,8 4,8 4,8 8,640 5,6 5,8 5,9 5,9 5,0 10,4 5,8 5,4 5,5 5,6 5,6 11,690 55,0000

32. 48. KŘIVÁNKOVÁ Kristýna 2011 UnBr 5,5 5,3 5,4 5,0 5,7 8,640 4,8 6,2 5,9 5,5 5,4 10,080 5,1 4,9 4,9 5,0 5,4 9,0 6,0 5,3 5,7 6,0 6,3 12,390 54,9452

33. 41. NOVÁ Klára 2012 SlPl 5,0 5,3 5,0 5,6 5,6 8,480 6,1 5,9 5,7 6,0 5,1 10,560 4,8 5,0 5,0 5,1 5,1 9,1 5,7 4,9 5,6 5,8 6,3 11,970 54,8904

34. 52. Lazarová Zuzana 2011 TeBr 6,4 6,0 6,2 6,5 6,3 10,080 5,7 5,2 5,1 6,0 4,8 9,600 5,3 5,5 6,1 5,7 5,6 10,1 5,1 4,2 4,8 4,8 5,1 10,290 54,8630

35. 84. LUKÁŠOVÁ Bára 2014 UnOl 5,9 5,7 5,4 5,5 5,7 9,013 5,8 5,4 5,4 5,4 5,6 9,840 5,7 5,8 5,6 5,3 5,9 10,3 5,0 4,4 5,3 5,2 5,6 10,850 54,7443

36. 68. NAVRÁTILOVÁ Aneta 2011 UnOl 6,0 6,5 5,9 5,5 6,6 9,813 5,5 5,3 5,1 4,7 4,7 -1,0 9,060 6,4 6,2 6,4 6,0 6,4 11,4 4,9 4,0 4,6 4,3 5,3 9,660 54,7032

37. 83. SKOČOVSKÁ Lenka 2012 UnBr 5,7 6,0 6,1 7,0 5,8 9,547 4,9 5,4 4,7 4,8 4,6 8,640 5,4 5,1 6,3 5,9 5,8 10,3 5,1 5,3 5,2 5,9 6,3 11,480 54,6941

38. 64. ŠKUBALOVÁ Agáta 2011 UnBr 5,8 5,7 5,5 5,7 6,5 9,173 5,3 5,0 5,0 6,3 4,8 -1,0 9,180 5,7 5,7 5,7 5,7 5,7 10,3 5,8 5,2 5,3 5,3 5,4 11,200 54,5388

39. 73. ZBÍRALOVÁ Kateřina 2011 UnOl 5,4 5,3 5,0 5,1 5,7 8,427 5,4 5,8 5,7 5,0 5,0 9,660 5,9 6,0 5,4 5,7 6,0 10,6 5,0 4,6 5,2 5,2 5,2 10,780 54,0091

40. 38. LUKÁŠOVÁ Klára 2011 UnOl 7,0 6,3 5,7 6,0 7,0 10,293 5,2 5,2 5,2 5,0 4,7 9,240 5,2 5,5 5,6 5,2 5,4 9,7 4,6 4,4 5,4 4,7 5,2 10,150 53,8950

41. 59. VYTISKOVÁ Michaela 2011 UnBr 6,4 6,4 5,1 5,6 5,7 9,440 4,8 4,4 4,1 4,4 4,0 -1,0 7,740 5,6 6,0 6,0 6,1 5,9 10,7 4,5 4,9 5,5 5,7 5,8 11,270 53,6849

42. 77. BARTOŇOVÁ Eliška 2011 BCDOs 5,0 4,9 5,0 5,3 5,2 8,107 6,2 6,3 6,7 6,2 5,9 11,220 4,8 4,7 5,2 5,0 5,2 9,0 4,9 5,4 5,0 5,1 5,3 10,780 53,5708

43. 22. VÁŇOVÁ Sára 2012 UnOl 6,1 6,2 5,4 5,7 6,8 9,600 4,8 4,5 4,3 5,4 5,0 8,580 4,9 5,3 5,5 5,0 5,4 9,4 5,2 4,5 5,8 5,2 6,0 11,340 53,3425

44. 30. SLOUPENSKÁ Anna 2012 UnOl 6,3 5,7 5,6 6,0 5,7 9,280 4,4 4,2 5,2 5,0 4,4 8,280 5,2 5,7 5,7 5,5 6,0 10,1 5,3 5,3 5,6 5,3 5,4 11,200 53,2877

45. 34. Sládková Stella 2012 SYBř 5,8 5,6 5,6 5,6 5,6 8,960 5,4 5,5 5,5 5,1 5,1 9,600 4,8 5,1 5,3 5,6 5,2 9,4 5,0 4,8 5,1 5,2 5,2 10,710 52,9178

46. 44. Vojáková Markéta 2014 Nep 5,2 5,6 4,8 5,0 4,5 8,000 5,9 5,7 6,0 5,6 5,6 10,320 5,0 5,0 4,7 4,5 5,0 8,8 5,1 5,0 5,3 5,6 5,7 11,200 52,5205

47. 20. KOŘÍNKOVÁ Eliška 2011 SlPl 5,3 6,0 5,6 5,5 5,8 9,013 4,9 5,2 4,9 4,8 4,7 8,760 4,8 4,8 5,1 5,3 5,1 9,0 5,0 5,2 5,4 5,9 5,8 11,480 52,4018

51 10. JURČÍKOVÁ Viktorie 2011 UnOl 6,3 6,2 6,2 6,0 6,0 9,813 4,0 4,6 4,5 4,4 4,5 8,040 5,8 5,7 5,9 5,9 5,3 10,4 4,6 4,2 5,5 4,5 5,1 9,940 52,3744

49. 17. KŘENKOVÁ Adéla 2011 UnOl 5,8 6,1 5,3 5,8 5,5 9,120 4,8 4,3 5,1 4,8 5,0 8,760 5,2 5,6 5,9 5,5 5,8 10,1 4,8 4,4 4,6 4,4 4,6 9,520 51,4247

50. 89. GRYGÁRKOVÁ Adéla 2011 UnOl 3,8 4,0 4,8 5,0 5,4 7,360 5,9 5,7 5,6 5,5 5,2 -1,0 10,080 5,1 5,1 4,5 5,0 5,0 9,1 5,0 4,8 5,4 5,3 5,5 10,990 51,3562

51. 76. Głuchowska Antonina 2013 KSW 5,4 5,7 5,5 5,0 5,8 8,853 5,0 5,4 5,3 5,2 5,4 9,540 5,4 5,0 5,2 4,9 5,5 9,4 5,4 4,5 4,3 4,4 5,0 9,730 51,3470

52. 80. KAŠÍKOVÁ Nikola 2011 UnBr 5,7 5,7 5,7 5,4 5,0 8,960 5,7 5,9 5,8 5,6 5,7 10,320 4,7 4,8 5,6 5,0 4,9 8,8 4,2 4,0 4,4 4,7 5,1 9,310 51,2466

53. 31. Podhradská Alica 2011 Iuventa 5,6 5,4 4,7 5,6 5,6 8,853 5,1 5,0 4,8 5,3 4,5 8,940 4,6 4,6 4,9 4,7 4,6 8,3 5,5 5,2 5,5 5,4 5,2 11,270 51,2374

54. 2. DUSÍKOVÁ Tereza 2012 UnOl 4,0 4,0 4,0 4,2 4,9 6,507 5,6 6,2 6,2 6,4 6,0 11,040 4,7 5,0 5,2 5,0 5,0 9,0 5,0 4,9 5,3 5,2 5,2 10,780 51,1324

55. 53. Hyklová Natálie 2011 SYBř 4,8 5,0 5,0 5,2 5,2 8,107 4,6 4,7 4,8 5,6 4,6 8,460 5,0 5,4 5,7 5,8 4,7 9,7 5,0 4,6 5,2 5,4 5,3 10,850 50,7900

56. 54. STANKUŠ Zoe 2013 UnOl 5,3 5,4 5,2 5,6 5,5 8,640 5,9 5,5 5,4 5,2 5,1 9,660 4,9 5,0 4,2 4,3 4,9 8,5 4,7 4,5 4,8 4,9 5,2 10,080 50,4658
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57. 16. Podleś Ligia 2013 KSW 6,0 5,2 4,6 5,1 5,5 8,427 5,0 3,9 4,3 5,0 4,0 7,980 5,0 5,0 5,0 4,0 4,2 8,5 5,1 5,0 5,4 5,4 5,2 10,990 49,2009

58. 75. Charvátová Eliška 2013 Nep 5,4 4,7 4,9 4,2 5,6 8,000 5,2 5,5 5,8 5,2 4,7 9,540 5,3 4,9 5,0 4,9 4,2 8,9 4,2 4,4 4,4 4,6 4,9 9,380 49,0411

59. 74. NOVÁKOVÁ Olívia Olívia 2012 Žralok 4,8 5,0 5,0 5,3 5,1 8,053 5,5 5,2 5,3 4,4 4,0 -1,0 8,940 4,7 4,8 5,0 4,8 5,4 8,8 4,8 4,6 4,7 4,8 5,0 10,010 48,9909

60. 36. DUŠKOVÁ Anna 2011 SkpKB 5,4 4,8 5,7 5,4 5,2 8,533 5,3 5,3 5,7 5,4 5,1 9,600 4,0 4,0 3,9 3,9 4,4 7,1 4,9 4,7 5,3 4,8 5,0 10,290 48,7169

61. 29. Štachová Anna 2011 SYBř 5,1 5,0 5,0 4,0 5,4 8,053 4,5 4,5 4,4 4,7 4,5 8,100 4,8 4,7 5,5 5,0 4,9 8,8 4,5 5,5 3,8 4,6 5,0 9,870 47,7306

62. 72. Pojmanová Laura 2011 Nep 5,2 5,1 4,8 5,0 4,4 7,947 5,0 4,3 4,3 4,4 4,0 7,800 4,9 5,0 5,3 5,0 4,9 8,9 4,7 4,3 4,7 5,0 5,1 10,080 47,6256

63. 57. DOLEŽALOVÁ Tereza 2012 UnBr 4,9 4,4 3,8 3,5 3,8 6,400 5,6 4,8 5,2 5,4 5,3 9,540 4,7 4,5 5,0 4,9 5,0 8,8 4,9 4,2 4,5 4,7 5,2 9,870 47,3562

64. 8. GUIDO Maddalena 2011 SlPl 4,9 4,2 5,0 4,2 4,1 7,093 5,0 5,4 5,7 5,0 4,8 9,240 4,4 4,7 4,5 4,3 4,7 8,2 5,0 3,8 4,5 4,7 5,1 9,940 47,1689

65. 61. BUŠINOVÁ Adéla 2014 UnOl 4,6 4,1 4,8 4,3 5,0 7,307 5,5 5,3 5,5 6,0 4,9 9,780 4,6 4,2 4,1 3,9 4,3 7,6 4,7 4,3 4,3 4,4 5,0 9,380 46,6119

66. 13. Volhejnová Adéla 2012 Nep 6,2 6,2 5,0 5,0 5,1 8,693 4,8 4,5 4,5 5,3 4,1 8,280 4,6 4,0 4,0 4,6 4,2 opakovani7,7 4,7 4,0 4,2 4,3 4,8 9,240 46,4292

67. 60. PITTNEROVÁ Nela Nela 2011 Žralok 4,8 5,7 5,2 5,6 4,7 8,320 5,0 4,3 4,8 4,3 3,0 -1,0 8,040 5,0 4,8 4,1 4,8 4,2 8,3 4,6 4,0 4,3 4,3 4,2 8,960 46,0274

68. 9. Havránková Karolína 2011 Nep 5,2 5,6 4,7 5,2 5,4 8,427 5,1 5,0 5,2 5,0 4,9 9,060 4,3 4,0 4,0 3,9 3,5 7,1 4,7 3,5 4,4 4,3 4,1 8,960 46,0091

69. 85. NOVOTNÝ Filip 2012 UnBr 5,1 5,6 5,2 5,5 5,4 8,587 5,2 5,3 5,2 5,8 5,2 9,420 3,8 3,7 3,1 3,3 3,5 6,3 3,9 3,5 4,6 4,7 4,9 9,240 45,9543

70. 37. MELKUMJAN Viktorie 2011 UnBr 5,0 4,7 4,9 4,9 4,4 7,733 4,6 4,8 5,2 4,8 4,5 8,520 4,2 3,5 4,1 4,3 4,2 7,5 4,7 4,4 4,7 4,5 4,9 9,730 45,8676

71. 7. Šuchová Alžběta 2012 Iuventa 4,7 3,8 4,4 4,4 4,2 6,933 4,5 4,7 4,4 4,3 4,1 7,920 4,9 4,5 4,4 4,5 4,1 8,0 4,7 3,6 5,1 5,0 5,0 10,290 45,4566

72. 24. VITULOVÁ Mia 2013 UnOl 3,9 3,9 3,6 4,5 3,8 6,187 5,6 5,7 5,6 5,9 5,0 10,140 4,2 4,6 4,4 4,1 4,4 7,8 4,5 4,3 4,3 4,0 4,3 9,030 45,4201

73. 66. Doležalová Andrea 2011 Iuventa 4,5 5,0 4,6 4,8 4,9 7,627 4,8 5,5 5,3 5,0 4,7 9,060 4,4 4,8 4,1 4,5 4,7 8,2 4,0 3,9 3,6 3,8 4,2 8,190 45,2557

74. 11. BALDI Giulia Eleonora 2011 UnBr 4,2 3,5 3,5 3,5 4,0 5,867 3,6 4,4 3,6 3,5 4,0 6,720 4,8 5,0 5,5 5,0 5,0 9,0 4,8 4,2 5,1 5,2 5,3 10,570 44,0502

75. 56. Socha Julia 2013 KSW 4,4 4,7 3,2 3,5 4,1 6,400 5,0 5,9 5,0 5,8 5,0 -1,0 9,480 4,2 4,0 4,2 4,3 4,2 7,6 4,6 4,0 4,1 4,0 4,1 8,540 43,8082

76. 23. DOBIAŠ Daniella Yasmin 2012 Žralok 5,8 5,6 5,0 4,9 4,7 8,267 4,0 4,4 3,7 4,2 3,8 -1,0 7,200 4,3 4,2 4,0 4,5 4,7 7,8 3,8 3,5 4,6 4,2 4,0 8,400 43,3790

77. 67. Říčánková Magdalena 2012 TeBr 5,0 5,5 5,8 4,8 4,5 8,160 4,7 4,3 4,4 5,2 4,4 8,100 3,7 4,0 3,0 3,8 4,2 6,9 3,7 3,9 4,1 4,0 3,8 8,190 42,9452

78. 65. HLINOVSKÁ Patricie 2012 SnKV 4,6 4,2 4,0 3,6 4,7 6,827 4,6 3,8 3,3 4,4 3,7 7,140 3,8 4,6 5,1 4,4 3,9 -1,0 7,7 4,3 4,3 4,6 4,8 5,0 9,590 42,8721

79. 78. NOVOTNÁ Alexandra 2011 UnBr 4,0 4,0 4,0 4,5 4,1 6,453 4,2 3,0 3,0 2,8 3,2 -1,0 5,520 4,5 4,5 4,8 4,5 4,4 8,1 4,7 4,4 5,2 5,5 5,2 -1 10,570 41,9772

80. 32. Frąckowiak Alicja 2012 KSW 5,5 5,7 5,5 5,0 5,8 8,907 5,2 4,0 5,2 5,0 5,0 9,120 3,0 2,7 3,0 3,8 3,9 5,9 2,8 3,2 3,3 3,0 4,0 6,650 41,8584

81. 55. Svobodová Lada 2012 TeBr 5,5 5,6 5,0 5,2 5,3 8,533 4,8 3,9 4,2 4,0 4,0 7,320 3,2 3,0 3,2 2,9 3,3 5,6 5,0 4,0 4,0 4,2 4,2 8,680 41,3333

82. 95. ŠEDĚNKOVÁ Coletta 2011 BCDOs 4,8 5,3 5,4 5,5 5,4 8,587 4,0 3,5 3,6 4,3 4,5 -1,0 7,140 3,1 2,4 4,6 3,0 2,9 5,4 4,3 4,4 4,4 4,0 3,9 -1 8,890 41,1187

83. 63. Knieradlová Anna 2013 TeBr 5,3 5,4 5,4 4,8 5,6 8,587 4,3 4,6 5,0 5,4 4,3 8,340 2,6 2,8 3,4 2,8 3,7 5,4 3,5 3,5 3,1 3,5 3,8 7,350 40,6530

84. 82. Sardeli Sofia Eftymia 2013 Nep 5,0 4,1 4,5 4,6 4,0 7,040 4,5 4,8 5,2 4,8 4,4 8,460 3,7 3,8 3,9 3,2 3,2 6,4 3,8 3,6 3,2 3,4 4,0 7,560 40,3836

85. 18. NOVÁKOVÁ Ela Ela 2012 Žralok 5,5 5,3 4,8 4,8 5,2 8,160 4,9 4,5 4,2 4,9 4,8 8,520 3,1 3,8 3,1 3,7 3,8 6,4 2,9 3,3 3,0 3,2 3,0 6,440 40,3836

86. 91. Takáčová Rebeka 2013 Nep 5,4 5,1 5,2 5,6 5,3 8,480 3,0 3,8 3,3 4,7 4,0 6,660 2,1 2,8 2,7 3,5 3,0 5,1 4,1 4,0 4,0 4,2 4,1 8,540 39,4247

87. 81. Kozáková Ema Helena 2012 TeBr 3,8 3,5 4,0 3,8 4,7 6,187 4,5 4,6 4,0 4,6 4,3 -1,0 8,040 3,1 3,1 3,8 3,4 3,6 6,1 4,0 4,0 4,2 3,9 4,0 8,400 39,2968

88. 3. Charytanowicz Julia 2011 KSW 4,4 4,8 3,3 4,5 4,2 6,987 3,5 3,5 3,4 2,7 4,0 -1,0 6,240 4,3 4,1 3,9 3,8 4,0 7,2 3,5 3,6 3,8 3,7 4,0 7,770 38,6256

89. 14. Wiesnerová Nela 2012 TeBr 4,0 3,5 3,0 4,7 4,7 6,507 5,9 4,7 4,9 5,0 5,0 8,940 3,0 3,2 3,3 3,4 3,0 5,7 3,3 3,2 2,8 3,0 3,0 -1 6,440 37,7900

90. 46. Bartůňková Kristýna 2013 Nep 4,1 3,7 3,6 3,0 3,7 5,867 5,0 4,0 4,6 5,3 4,4 -1,0 8,400 3,8 3,6 3,4 3,0 3,2 6,1 4,0 3,2 3,4 3,0 3,4 7,000 37,5160

91. 70. Mollová Rebeka 2013 TeBr 4,9 4,2 4,5 4,9 4,0 7,253 5,4 4,7 5,0 4,2 4,7 -1,0 8,640 4,3 3,1 3,2 3,7 3,8 6,4 2,0 2,4 2,0 2,1 2,8 4,550 36,7991

92. 69. ŽVÁTOROVÁ Tereza 2013 UnOl 3,7 3,2 3,0 3,3 3,4 5,280 4,0 3,8 3,5 4,2 4,0 7,080 4,0 4,0 4,1 3,3 4,4 7,3 3,3 3,4 3,0 2,5 3,3 6,720 36,0822

93. 6. Novotná Andrea 2012 Nep 4,5 4,6 3,4 4,0 4,0 6,667 3,9 3,8 3,1 3,2 3,0 -1,0 6,060 4,3 3,7 3,3 3,7 3,5 6,5 3,1 3,3 3,2 3,2 3,3 6,790 35,6941

94. 51. Tarko Nina 2012 Nep 4,8 4,1 4,0 3,3 3,2 6,080 3,7 3,7 3,6 4,5 4,4 7,080 3,6 3,1 3,0 3,1 4,0 5,9 3,0 3,1 2,5 2,0 3,0 5,950 34,2329

95. 71. Tráge Ema 2012 TeBr 3,6 4,8 3,5 3,0 3,2 5,493 1,5 1,5 2,0 2,8 3,2 -1,0 3,780 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 2,5 2,5 2,7 2,8 2,8 -1 5,600 20,3744

96. 21. KUCHLEROVÁ Kateřina 2013 SlPl 0,000 0,000 0,0 x x x x x 0,000 0,0000

97. 33. KLÍMOVÁ Denisa 2013 SlPl 0,000 0,000 0,0 x x x x x 0,000 0,0000

106 Straight Ballet Leg 1,6 Hl. rozhodčí: Renata Kožená

301 Barracuda 1,8 Asistenti rozhodčí: PI Jantošovičová Z, PII Daňková K., PIII Hašková L., PIV Doupovcová J.

363 Water Drop 1,8

401 Swordfish 2,1 Panel I 106 Straight Ballet Leg 1,6 301 Barracuda 1,8 Panel III 363 Water Drop 1,8 Panel IV 401 Swordfish 2,1

Ass. 1 TeBr Ass. 1 Hašková Lenka UnBr KomBr
2 IUVAQ 2 Lukáčová Veronika UnOl BCDOs
3 NepP 3 Solfronková Adéla SlPl UnOl
4 BCDOs 4 Pálková Tereza Břeclav IUVAQ
5 Wroclaw 5 Žďárská Eliška TeBr UnBr

Rezerva NepP Plisková Gabriela KomBr TeBr

Panel II

Jarochová Agáta                  NepP

Matoušková Barbora            KomBr

Rezerva

Lisá Laura                            IUVAQ

Lukáčová Veronika              UnOl 

Pálková Ladislava                SYBř

Suková Michaela
Strapeková Veronika
Hurychová Tereza
Holubcová Kamila
Chrzan Pavel
Hurychová Tereza

Ass. 1

2

3

4

Rezerva

5

Jantošovičová Zdeňka     TeBr

Rezerva

Doupovcová Jitka
Wožná Alena
Půčková Adéla
Krasnohorská Lucia
Kokojanová Pavlína
Fišová Kateřina

Ass. 1
2
3
4
5



FIGURY Penal SS10.2(1)

Pořadí start Příjmení Jméno Ročník Klub K 1,6 SS10.1 K 1,8 SS10.1 K 1,8 SS10.1 K 2,1 SS10.1 SS9 Total Fig

č. J1 J2 J3 J4 J5 J6 Total J1 J2 J3 J4 J5 J6 Total J1 J2 J3 J4 J5 J6 Total J1 J2 J3 J4 J5 J6 Total

1. 42. Tekieli Aleksandra 2011 KSW 5,8 6,5 7,0 5,8 6,6 10,080 7,0 7,8 7,4 7,8 7,0 -1,0 13,320 6,2 6,6 6,8 6,7 6,7 12,0 6,2 5,7 6,3 6,6 7,0 13,370 66,8082

2. 62. Kardaś Hanna 2012 KSW 5,4 6,4 6,3 6,4 6,3 10,133 6,9 7,3 6,4 6,8 6,8 -1,0 12,300 5,8 6,7 6,7 6,5 5,9 11,5 6,1 5,7 6,3 6,4 6,6 13,160 64,4566

3. 40. Bulková Anna 2011 TeBr 6,7 7,7 7,2 7,3 7,0 11,467 6,2 6,5 6,1 5,9 5,9 10,920 5,6 5,7 6,2 6,0 6,0 10,6 6,1 6,4 6,4 6,7 6,6 13,580 63,8174

4. 90. Vraspirová Ella 2011 TeBr 7,0 6,4 6,0 6,6 7,3 10,667 6,9 7,8 7,3 7,0 5,8 12,720 6,5 5,9 6,0 6,0 6,0 10,8 4,9 5,5 6,0 5,6 6,1 11,970 63,2283

5. 15. Mačuhová Veronika 2011 Iuventa 7,0 6,6 5,9 7,5 6,9 10,933 6,0 7,0 6,8 7,0 6,0 11,880 5,6 6,0 6,2 5,9 5,3 10,5 5,2 5,4 6,1 6,3 6,3 12,460 62,7032

6. 27. BUSTILLOS IBIŠEVIČOVÁ Anna Esther 2011 UnOl 5,9 6,2 6,5 6,6 7,1 10,293 7,1 6,9 6,7 6,7 6,2 12,180 5,7 5,8 5,9 6,0 6,0 10,6 4,9 5,0 6,0 5,4 6,2 11,480 61,0594

7. 96. VENZHÖFEROVÁ Karolína 2011 UnOl 6,0 6,7 6,4 5,6 6,5 10,080 6,6 6,5 7,0 7,0 6,7 12,180 5,5 5,7 5,6 5,8 5,9 10,3 5,0 5,4 6,1 5,6 6,0 11,900 60,8493

8. 92. SLOUPENSKÁ Tereza 2011 UnOl 6,7 6,7 5,5 5,9 6,6 10,240 6,3 6,1 6,2 6,3 5,9 11,160 5,5 6,0 6,0 5,3 4,7 10,1 6,0 4,2 6,2 6,2 6,4 12,880 60,7671

9. 86. VOKÁČOVÁ Lucie 2012 SlPl 5,3 6,0 6,0 6,0 6,1 9,600 6,4 6,7 6,7 7,8 6,6 12,000 5,6 5,7 5,5 6,0 5,0 10,1 5,6 4,8 6,2 6,1 6,1 12,460 60,4658

10. 4. Procházková Markéta 2011 SYBř 5,1 5,6 5,8 7,0 7,2 9,813 5,8 6,0 5,8 6,0 5,7 10,560 6,1 6,1 6,0 6,2 6,0 10,9 5,2 5,2 5,9 5,8 6,1 11,830 59,0731

11. 58. PLACHÁ Daniela 2011 SkpKB 6,0 6,1 6,2 6,2 6,8 9,867 5,9 6,5 6,2 6,3 6,0 11,100 5,7 5,8 5,9 5,9 6,0 10,6 6,0 5,2 5,2 5,5 5,6 11,410 58,8174

12. 28. Ošlejšková Simona 2011 TeBr 6,3 6,3 5,3 5,5 5,8 9,387 6,6 6,0 6,4 6,0 6,0 11,040 5,5 5,2 5,4 5,6 5,7 9,9 5,6 5,8 6,2 6,0 6,2 12,600 58,8037

13. 49. Wolszczak Martyna 2011 KSW 5,8 6,0 6,3 6,0 6,4 9,760 5,8 6,0 5,4 5,3 6,0 -1,0 10,320 5,8 6,1 5,4 6,4 6,3 -1,0 10,9 5,6 5,0 5,3 5,8 6,3 11,690 58,4795

14. 88. LOUČKOVÁ Barbora 2011 UnBr 5,1 5,3 5,6 6,6 5,7 8,853 6,4 6,3 6,4 6,5 6,2 11,460 5,7 5,5 5,6 5,2 5,8 10,1 5,6 5,4 5,7 5,9 6,3 12,040 58,1279

15. 94. Fišová Sabina 2012 TeBr 6,4 5,5 5,7 5,5 5,7 9,013 5,8 5,7 5,8 6,8 6,0 10,560 5,7 6,3 5,8 6,1 5,9 10,7 6,2 5,1 5,7 5,7 6,0 12,180 58,1279

16. 1. Mikulová Andrea 2011 Iuventa 6,0 5,8 5,2 5,7 5,3 8,960 6,2 7,0 6,5 7,0 6,0 11,820 4,9 5,6 5,6 5,7 6,0 10,1 4,9 5,0 5,6 5,7 5,8 11,410 57,9863

17. 47. Svobodníková Agáta 2011 TeBr 6,7 6,5 5,6 5,5 6,4 9,867 6,0 5,8 5,9 6,0 5,7 10,620 5,5 5,5 5,7 5,4 5,9 10,0 5,1 5,4 5,6 5,5 5,7 11,550 57,6119

18. 25. DYMÁKOVÁ Dominika 2011 SlPl 6,0 6,6 5,4 5,3 5,3 8,907 5,9 6,0 5,8 6,1 5,7 10,620 5,8 5,6 5,9 5,0 4,9 9,8 5,6 5,5 6,2 6,2 6,4 12,600 57,4886

19. 19. KUBÍNKOVÁ Karla 2012 UnOl 6,4 7,0 5,8 6,0 6,7 10,187 5,9 6,0 5,5 5,2 5,2 9,960 5,4 5,9 5,9 5,5 5,6 10,2 5,1 4,6 5,7 5,5 5,6 11,340 57,1050

20. 93. Remišová Adriana 2011 Iuventa 5,4 5,4 5,4 5,6 6,7 8,747 5,9 6,1 6,1 5,8 6,1 10,860 5,3 5,1 6,2 5,9 5,6 10,1 5,5 5,0 5,3 5,6 6,2 11,480 56,3927

21. 35. Doubková Karolína 2011 TeBr 6,2 5,7 5,0 5,9 6,2 9,493 5,3 5,7 5,6 6,2 5,5 10,080 5,5 5,7 5,6 5,6 5,9 10,1 4,7 4,5 5,8 5,8 5,7 11,340 56,2374

22. 5. Slouková Emili 2011 TeBr 5,9 6,1 4,9 5,0 5,2 8,587 6,5 6,4 6,6 6,4 5,9 11,580 5,1 5,1 5,3 5,0 5,3 9,3 4,8 5,1 6,0 5,5 5,9 11,550 56,1872

23. 50. BEILOVÁ Sofie 2011 UnOl 5,2 5,4 6,0 5,5 5,9 8,960 5,7 5,9 6,0 5,8 5,8 10,500 5,5 5,4 6,0 5,7 5,9 10,3 5,1 5,1 5,4 5,2 5,3 10,920 55,6712

24. 12. DOLEŽALOVÁ Karolína 2011 UnOl 5,6 6,0 5,3 5,1 6,2 9,013 5,9 6,0 6,4 6,3 6,0 10,980 5,4 5,8 5,9 5,7 5,4 10,1 5,0 4,4 5,2 4,6 5,1 10,290 55,3744

25. 45. Oršula Arienna Kathrin 2012 Iuventa 5,1 5,3 5,4 5,4 5,3 8,533 6,0 6,2 5,8 6,0 5,9 10,740 5,2 5,1 5,3 5,2 5,3 9,4 5,6 5,2 5,5 5,6 5,4 11,550 55,1279

26. 87. Tichá Barbora 2011 SYBř 5,6 5,5 5,5 5,2 5,8 8,853 6,0 5,8 5,4 6,3 5,5 10,380 5,4 5,0 4,4 5,5 5,4 9,5 5,4 5,2 5,6 5,5 5,5 11,480 55,0594

27. 39. Plchůtová Elly 2011 SYBř 6,1 6,1 5,4 5,5 6,2 9,440 4,7 4,8 4,8 4,8 4,8 8,640 5,6 5,8 5,9 5,9 5,0 10,4 5,8 5,4 5,5 5,6 5,6 11,690 55,0000

28. 48. KŘIVÁNKOVÁ Kristýna 2011 UnBr 5,5 5,3 5,4 5,0 5,7 8,640 4,8 6,2 5,9 5,5 5,4 10,080 5,1 4,9 4,9 5,0 5,4 9,0 6,0 5,3 5,7 6,0 6,3 12,390 54,9452

29. 41. NOVÁ Klára 2012 SlPl 5,0 5,3 5,0 5,6 5,6 8,480 6,1 5,9 5,7 6,0 5,1 10,560 4,8 5,0 5,0 5,1 5,1 9,1 5,7 4,9 5,6 5,8 6,3 11,970 54,8904

30. 52. Lazarová Zuzana 2011 TeBr 6,4 6,0 6,2 6,5 6,3 10,080 5,7 5,2 5,1 6,0 4,8 9,600 5,3 5,5 6,1 5,7 5,6 10,1 5,1 4,2 4,8 4,8 5,1 10,290 54,8630

31. 68. NAVRÁTILOVÁ Aneta 2011 UnOl 6,0 6,5 5,9 5,5 6,6 9,813 5,5 5,3 5,1 4,7 4,7 -1,0 9,060 6,4 6,2 6,4 6,0 6,4 11,4 4,9 4,0 4,6 4,3 5,3 9,660 54,7032

32. 83. SKOČOVSKÁ Lenka 2012 UnBr 5,7 6,0 6,1 7,0 5,8 9,547 4,9 5,4 4,7 4,8 4,6 8,640 5,4 5,1 6,3 5,9 5,8 10,3 5,1 5,3 5,2 5,9 6,3 11,480 54,6941

33. 64. ŠKUBALOVÁ Agáta 2011 UnBr 5,8 5,7 5,5 5,7 6,5 9,173 5,3 5,0 5,0 6,3 4,8 -1,0 9,180 5,7 5,7 5,7 5,7 5,7 10,3 5,8 5,2 5,3 5,3 5,4 11,200 54,5388

34. 73. ZBÍRALOVÁ Kateřina 2011 UnOl 5,4 5,3 5,0 5,1 5,7 8,427 5,4 5,8 5,7 5,0 5,0 9,660 5,9 6,0 5,4 5,7 6,0 10,6 5,0 4,6 5,2 5,2 5,2 10,780 54,0091

35. 38. LUKÁŠOVÁ Klára 2011 UnOl 7,0 6,3 5,7 6,0 7,0 10,293 5,2 5,2 5,2 5,0 4,7 9,240 5,2 5,5 5,6 5,2 5,4 9,7 4,6 4,4 5,4 4,7 5,2 10,150 53,8950

36. 59. VYTISKOVÁ Michaela 2011 UnBr 6,4 6,4 5,1 5,6 5,7 9,440 4,8 4,4 4,1 4,4 4,0 -1,0 7,740 5,6 6,0 6,0 6,1 5,9 10,7 4,5 4,9 5,5 5,7 5,8 11,270 53,6849

37. 77. BARTOŇOVÁ Eliška 2011 BCDOs 5,0 4,9 5,0 5,3 5,2 8,107 6,2 6,3 6,7 6,2 5,9 11,220 4,8 4,7 5,2 5,0 5,2 9,0 4,9 5,4 5,0 5,1 5,3 10,780 53,5708

38. 22. VÁŇOVÁ Sára 2012 UnOl 6,1 6,2 5,4 5,7 6,8 9,600 4,8 4,5 4,3 5,4 5,0 8,580 4,9 5,3 5,5 5,0 5,4 9,4 5,2 4,5 5,8 5,2 6,0 11,340 53,3425

39. 30. SLOUPENSKÁ Anna 2012 UnOl 6,3 5,7 5,6 6,0 5,7 9,280 4,4 4,2 5,2 5,0 4,4 8,280 5,2 5,7 5,7 5,5 6,0 10,1 5,3 5,3 5,6 5,3 5,4 11,200 53,2877

40. 34. Sládková Stella 2012 SYBř 5,8 5,6 5,6 5,6 5,6 8,960 5,4 5,5 5,5 5,1 5,1 9,600 4,8 5,1 5,3 5,6 5,2 9,4 5,0 4,8 5,1 5,2 5,2 10,710 52,9178

41. 20. KOŘÍNKOVÁ Eliška 2011 SlPl 5,3 6,0 5,6 5,5 5,8 9,013 4,9 5,2 4,9 4,8 4,7 8,760 4,8 4,8 5,1 5,3 5,1 9,0 5,0 5,2 5,4 5,9 5,8 11,480 52,4018

42. 10. JURČÍKOVÁ Viktorie 2011 UnOl 6,3 6,2 6,2 6,0 6,0 9,813 4,0 4,6 4,5 4,4 4,5 8,040 5,8 5,7 5,9 5,9 5,3 10,4 4,6 4,2 5,5 4,5 5,1 9,940 52,3744

43. 17. KŘENKOVÁ Adéla 2011 UnOl 5,8 6,1 5,3 5,8 5,5 9,120 4,8 4,3 5,1 4,8 5,0 8,760 5,2 5,6 5,9 5,5 5,8 10,1 4,8 4,4 4,6 4,4 4,6 9,520 51,4247

44. 89. GRYGÁRKOVÁ Adéla 2011 UnOl 3,8 4,0 4,8 5,0 5,4 7,360 5,9 5,7 5,6 5,5 5,2 -1,0 10,080 5,1 5,1 4,5 5,0 5,0 9,1 5,0 4,8 5,4 5,3 5,5 10,990 51,3562

45. 80. KAŠÍKOVÁ Nikola 2011 UnBr 5,7 5,7 5,7 5,4 5,0 8,960 5,7 5,9 5,8 5,6 5,7 10,320 4,7 4,8 5,6 5,0 4,9 8,8 4,2 4,0 4,4 4,7 5,1 9,310 51,2466

46. 31. Podhradská Alica 2011 Iuventa 5,6 5,4 4,7 5,6 5,6 8,853 5,1 5,0 4,8 5,3 4,5 8,940 4,6 4,6 4,9 4,7 4,6 8,3 5,5 5,2 5,5 5,4 5,2 11,270 51,2374

47. 2. DUSÍKOVÁ Tereza 2012 UnOl 4,0 4,0 4,0 4,2 4,9 6,507 5,6 6,2 6,2 6,4 6,0 11,040 4,7 5,0 5,2 5,0 5,0 9,0 5,0 4,9 5,3 5,2 5,2 10,780 51,1324

51 53. Hyklová Natálie 2011 SYBř 4,8 5,0 5,0 5,2 5,2 8,107 4,6 4,7 4,8 5,6 4,6 8,460 5,0 5,4 5,7 5,8 4,7 9,7 5,0 4,6 5,2 5,4 5,3 10,850 50,7900

49. 74. NOVÁKOVÁ Olívia Olívia 2012 Žralok 4,8 5,0 5,0 5,3 5,1 8,053 5,5 5,2 5,3 4,4 4,0 -1,0 8,940 4,7 4,8 5,0 4,8 5,4 8,8 4,8 4,6 4,7 4,8 5,0 10,010 48,9909

50. 36. DUŠKOVÁ Anna 2011 SkpKB 5,4 4,8 5,7 5,4 5,2 8,533 5,3 5,3 5,7 5,4 5,1 9,600 4,0 4,0 3,9 3,9 4,4 7,1 4,9 4,7 5,3 4,8 5,0 10,290 48,7169

51. 29. Štachová Anna 2011 SYBř 5,1 5,0 5,0 4,0 5,4 8,053 4,5 4,5 4,4 4,7 4,5 8,100 4,8 4,7 5,5 5,0 4,9 8,8 4,5 5,5 3,8 4,6 5,0 9,870 47,7306

52. 72. Pojmanová Laura 2011 Nep 5,2 5,1 4,8 5,0 4,4 7,947 5,0 4,3 4,3 4,4 4,0 7,800 4,9 5,0 5,3 5,0 4,9 8,9 4,7 4,3 4,7 5,0 5,1 10,080 47,6256

53. 57. DOLEŽALOVÁ Tereza 2012 UnBr 4,9 4,4 3,8 3,5 3,8 6,400 5,6 4,8 5,2 5,4 5,3 9,540 4,7 4,5 5,0 4,9 5,0 8,8 4,9 4,2 4,5 4,7 5,2 9,870 47,3562

OSTRAVSKÝ DELFÍNEK

01.05.2023

Výsledková listina - figury - MLADŠÍ ŽÁKYNĚ dle ročníků

106 Straight Ballet Leg 301 Barracuda 363 Water Drop 401 SWORDFISH



54. 8. GUIDO Maddalena 2011 SlPl 4,9 4,2 5,0 4,2 4,1 7,093 5,0 5,4 5,7 5,0 4,8 9,240 4,4 4,7 4,5 4,3 4,7 8,2 5,0 3,8 4,5 4,7 5,1 9,940 47,1689

55. 13. Volhejnová Adéla 2012 Nep 6,2 6,2 5,0 5,0 5,1 8,693 4,8 4,5 4,5 5,3 4,1 8,280 4,6 4,0 4,0 4,6 4,2 opakovani7,7 4,7 4,0 4,2 4,3 4,8 9,240 46,4292

56. 60. PITTNEROVÁ Nela Nela 2011 Žralok 4,8 5,7 5,2 5,6 4,7 8,320 5,0 4,3 4,8 4,3 3,0 -1,0 8,040 5,0 4,8 4,1 4,8 4,2 8,3 4,6 4,0 4,3 4,3 4,2 8,960 46,0274

57. 9. Havránková Karolína 2011 Nep 5,2 5,6 4,7 5,2 5,4 8,427 5,1 5,0 5,2 5,0 4,9 9,060 4,3 4,0 4,0 3,9 3,5 7,1 4,7 3,5 4,4 4,3 4,1 8,960 46,0091

58. 85. NOVOTNÝ Filip 2012 UnBr 5,1 5,6 5,2 5,5 5,4 8,587 5,2 5,3 5,2 5,8 5,2 9,420 3,8 3,7 3,1 3,3 3,5 6,3 3,9 3,5 4,6 4,7 4,9 9,240 45,9543

59. 37. MELKUMJAN Viktorie 2011 UnBr 5,0 4,7 4,9 4,9 4,4 7,733 4,6 4,8 5,2 4,8 4,5 8,520 4,2 3,5 4,1 4,3 4,2 7,5 4,7 4,4 4,7 4,5 4,9 9,730 45,8676

60. 7. Šuchová Alžběta 2012 Iuventa 4,7 3,8 4,4 4,4 4,2 6,933 4,5 4,7 4,4 4,3 4,1 7,920 4,9 4,5 4,4 4,5 4,1 8,0 4,7 3,6 5,1 5,0 5,0 10,290 45,4566

61. 66. Doležalová Andrea 2011 Iuventa 4,5 5,0 4,6 4,8 4,9 7,627 4,8 5,5 5,3 5,0 4,7 9,060 4,4 4,8 4,1 4,5 4,7 8,2 4,0 3,9 3,6 3,8 4,2 8,190 45,2557

62. 11. BALDI Giulia Eleonora 2011 UnBr 4,2 3,5 3,5 3,5 4,0 5,867 3,6 4,4 3,6 3,5 4,0 6,720 4,8 5,0 5,5 5,0 5,0 9,0 4,8 4,2 5,1 5,2 5,3 10,570 44,0502

63. 23. DOBIAŠ Daniella Yasmin 2012 Žralok 5,8 5,6 5,0 4,9 4,7 8,267 4,0 4,4 3,7 4,2 3,8 -1,0 7,200 4,3 4,2 4,0 4,5 4,7 7,8 3,8 3,5 4,6 4,2 4,0 8,400 43,3790

64. 67. Říčánková Magdalena 2012 TeBr 5,0 5,5 5,8 4,8 4,5 8,160 4,7 4,3 4,4 5,2 4,4 8,100 3,7 4,0 3,0 3,8 4,2 6,9 3,7 3,9 4,1 4,0 3,8 8,190 42,9452

65. 65. HLINOVSKÁ Patricie 2012 SnKV 4,6 4,2 4,0 3,6 4,7 6,827 4,6 3,8 3,3 4,4 3,7 7,140 3,8 4,6 5,1 4,4 3,9 -1,0 7,7 4,3 4,3 4,6 4,8 5,0 9,590 42,8721

66. 78. NOVOTNÁ Alexandra 2011 UnBr 4,0 4,0 4,0 4,5 4,1 6,453 4,2 3,0 3,0 2,8 3,2 -1,0 5,520 4,5 4,5 4,8 4,5 4,4 8,1 4,7 4,4 5,2 5,5 5,2 -1 10,570 41,9772

67. 32. Frąckowiak Alicja 2012 KSW 5,5 5,7 5,5 5,0 5,8 8,907 5,2 4,0 5,2 5,0 5,0 9,120 3,0 2,7 3,0 3,8 3,9 5,9 2,8 3,2 3,3 3,0 4,0 6,650 41,8584

68. 55. Svobodová Lada 2012 TeBr 5,5 5,6 5,0 5,2 5,3 8,533 4,8 3,9 4,2 4,0 4,0 7,320 3,2 3,0 3,2 2,9 3,3 5,6 5,0 4,0 4,0 4,2 4,2 8,680 41,3333

69. 95. ŠEDĚNKOVÁ Coletta 2011 BCDOs 4,8 5,3 5,4 5,5 5,4 8,587 4,0 3,5 3,6 4,3 4,5 -1,0 7,140 3,1 2,4 4,6 3,0 2,9 5,4 4,3 4,4 4,4 4,0 3,9 -1 8,890 41,1187

70. 18. NOVÁKOVÁ Ela Ela 2012 Žralok 5,5 5,3 4,8 4,8 5,2 8,160 4,9 4,5 4,2 4,9 4,8 8,520 3,1 3,8 3,1 3,7 3,8 6,4 2,9 3,3 3,0 3,2 3,0 6,440 40,3836

71. 81. Kozáková Ema Helena 2012 TeBr 3,8 3,5 4,0 3,8 4,7 6,187 4,5 4,6 4,0 4,6 4,3 -1,0 8,040 3,1 3,1 3,8 3,4 3,6 6,1 4,0 4,0 4,2 3,9 4,0 8,400 39,2968

72. 3. Charytanowicz Julia 2011 KSW 4,4 4,8 3,3 4,5 4,2 6,987 3,5 3,5 3,4 2,7 4,0 -1,0 6,240 4,3 4,1 3,9 3,8 4,0 7,2 3,5 3,6 3,8 3,7 4,0 7,770 38,6256

73. 14. Wiesnerová Nela 2012 TeBr 4,0 3,5 3,0 4,7 4,7 6,507 5,9 4,7 4,9 5,0 5,0 8,940 3,0 3,2 3,3 3,4 3,0 5,7 3,3 3,2 2,8 3,0 3,0 -1 6,440 37,7900

74. 6. Novotná Andrea 2012 Nep 4,5 4,6 3,4 4,0 4,0 6,667 3,9 3,8 3,1 3,2 3,0 -1,0 6,060 4,3 3,7 3,3 3,7 3,5 6,5 3,1 3,3 3,2 3,2 3,3 6,790 35,6941

75. 51. Tarko Nina 2012 Nep 4,8 4,1 4,0 3,3 3,2 6,080 3,7 3,7 3,6 4,5 4,4 7,080 3,6 3,1 3,0 3,1 4,0 5,9 3,0 3,1 2,5 2,0 3,0 5,950 34,2329

76. 71. Tráge Ema 2012 TeBr 3,6 4,8 3,5 3,0 3,2 5,493 1,5 1,5 2,0 2,8 3,2 -1,0 3,780 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 2,5 2,5 2,7 2,8 2,8 -1 5,600 20,3744

1. 26. Mianowska Amelia 2013 KSW 7,5 7,0 6,8 7,5 6,2 11,360 7,0 8,0 7,1 7,7 7,2 13,200 6,3 6,4 6,3 5,9 5,7 11,1 6,0 5,8 5,9 6,0 6,1 12,530 66,0137

2. 97. Selina Anna 2013 KSW 5,4 5,7 6,2 5,7 5,7 9,120 6,9 7,7 6,9 6,8 7,0 12,480 5,7 6,1 6,0 5,9 5,7 10,6 5,5 5,8 6,2 6,2 6,2 12,740 61,5068

3. 79. Kosíková Beáta 2013 SYBř 6,3 6,3 6,0 5,6 6,6 9,920 6,2 5,8 5,7 6,0 5,0 10,500 6,2 5,7 0,8 6,8 6,5 11,0 5,5 4,9 5,8 6,0 5,6 11,830 59,3014

4. 43. Hollerová Ema 2013 Iuventa 5,2 5,6 5,3 5,1 5,8 8,587 6,6 6,4 6,2 6,5 6,2 11,460 5,4 5,7 5,6 5,5 6,0 10,1 5,5 5,6 5,7 5,6 5,4 11,690 57,2831

5. 84. LUKÁŠOVÁ Bára 2014 UnOl 5,9 5,7 5,4 5,5 5,7 9,013 5,8 5,4 5,4 5,4 5,6 9,840 5,7 5,8 5,6 5,3 5,9 10,3 5,0 4,4 5,3 5,2 5,6 10,850 54,7443

6. 44. Vojáková Markéta 2014 Nep 5,2 5,6 4,8 5,0 4,5 8,000 5,9 5,7 6,0 5,6 5,6 10,320 5,0 5,0 4,7 4,5 5,0 8,8 5,1 5,0 5,3 5,6 5,7 11,200 52,5205

7. 76. Głuchowska Antonina 2013 KSW 5,4 5,7 5,5 5,0 5,8 8,853 5,0 5,4 5,3 5,2 5,4 9,540 5,4 5,0 5,2 4,9 5,5 9,4 5,4 4,5 4,3 4,4 5,0 9,730 51,3470

8. 54. STANKUŠ Zoe 2013 UnOl 5,3 5,4 5,2 5,6 5,5 8,640 5,9 5,5 5,4 5,2 5,1 9,660 4,9 5,0 4,2 4,3 4,9 8,5 4,7 4,5 4,8 4,9 5,2 10,080 50,4658

9. 16. Podleś Ligia 2013 KSW 6,0 5,2 4,6 5,1 5,5 8,427 5,0 3,9 4,3 5,0 4,0 7,980 5,0 5,0 5,0 4,0 4,2 8,5 5,1 5,0 5,4 5,4 5,2 10,990 49,2009

10. 75. Charvátová Eliška 2013 Nep 5,4 4,7 4,9 4,2 5,6 8,000 5,2 5,5 5,8 5,2 4,7 9,540 5,3 4,9 5,0 4,9 4,2 8,9 4,2 4,4 4,4 4,6 4,9 9,380 49,0411

11. 61. BUŠINOVÁ Adéla 2014 UnOl 4,6 4,1 4,8 4,3 5,0 7,307 5,5 5,3 5,5 6,0 4,9 9,780 4,6 4,2 4,1 3,9 4,3 7,6 4,7 4,3 4,3 4,4 5,0 9,380 46,6119

12. 24. VITULOVÁ Mia 2013 UnOl 3,9 3,9 3,6 4,5 3,8 6,187 5,6 5,7 5,6 5,9 5,0 10,140 4,2 4,6 4,4 4,1 4,4 7,8 4,5 4,3 4,3 4,0 4,3 9,030 45,4201

13. 56. Socha Julia 2013 KSW 4,4 4,7 3,2 3,5 4,1 6,400 5,0 5,9 5,0 5,8 5,0 -1,0 9,480 4,2 4,0 4,2 4,3 4,2 7,6 4,6 4,0 4,1 4,0 4,1 8,540 43,8082

14. 63. Knieradlová Anna 2013 TeBr 5,3 5,4 5,4 4,8 5,6 8,587 4,3 4,6 5,0 5,4 4,3 8,340 2,6 2,8 3,4 2,8 3,7 5,4 3,5 3,5 3,1 3,5 3,8 7,350 40,6530

15. 82. Sardeli Sofia Eftymia 2013 Nep 5,0 4,1 4,5 4,6 4,0 7,040 4,5 4,8 5,2 4,8 4,4 8,460 3,7 3,8 3,9 3,2 3,2 6,4 3,8 3,6 3,2 3,4 4,0 7,560 40,3836

16. 91. Takáčová Rebeka 2013 Nep 5,4 5,1 5,2 5,6 5,3 8,480 3,0 3,8 3,3 4,7 4,0 6,660 2,1 2,8 2,7 3,5 3,0 5,1 4,1 4,0 4,0 4,2 4,1 8,540 39,4247

17. 46. Bartůňková Kristýna 2013 Nep 4,1 3,7 3,6 3,0 3,7 5,867 5,0 4,0 4,6 5,3 4,4 -1,0 8,400 3,8 3,6 3,4 3,0 3,2 6,1 4,0 3,2 3,4 3,0 3,4 7,000 37,5160

18. 70. Mollová Rebeka 2013 TeBr 4,9 4,2 4,5 4,9 4,0 7,253 5,4 4,7 5,0 4,2 4,7 -1,0 8,640 4,3 3,1 3,2 3,7 3,8 6,4 2,0 2,4 2,0 2,1 2,8 4,550 36,7991

19. 69. ŽVÁTOROVÁ Tereza 2013 UnOl 3,7 3,2 3,0 3,3 3,4 5,280 4,0 3,8 3,5 4,2 4,0 7,080 4,0 4,0 4,1 3,3 4,4 7,3 3,3 3,4 3,0 2,5 3,3 6,720 36,0822

20. 21. KUCHLEROVÁ Kateřina 2013 SlPl 0,000 0,000 0,0 x x x x x 0,000 0,0000

21. 33. KLÍMOVÁ Denisa 2013 SlPl 0,000 0,000 0,0 x x x x x 0,000 0,0000

106 Straight Ballet Leg 1,6 Hl. rozhodčí: Renata Kožená

301 Barracuda 1,8 Asistenti rozhodčí: PI Jantošovičová Z, PII Daňková K., PIII Hašková L., PIV Doupovcová J.

363 Water Drop 1,8

401 Swordfish 2,1 Panel I 106 Straight Ballet Leg 1,6 301 Barracuda 1,8 Panel III 363 Water Drop 1,8 Panel IV 401 Swordfish 2,1

Ass. 1 TeBr Ass. 1 Hašková Lenka UnBr KomBr
2 IUVAQ 2 Lukáčová Veronika UnOl BCDOs
3 NepP 3 Solfronková Adéla SlPl UnOl
4 BCDOs 4 Pálková Tereza Břeclav IUVAQ
5 Wroclaw 5 Žďárská Eliška TeBr UnBr

Rezerva NepP Plisková Gabriela KomBr TeBr

Panel II

Jantošovičová Zdeňka     TeBr Ass. 1 Suková Michaela Ass. 1 Doupovcová Jitka
Jarochová Agáta                  NepP 2 Strapeková Veronika 2 Wožná Alena
Matoušková Barbora            KomBr 3 Hurychová Tereza 3 Půčková Adéla
Lisá Laura                            IUVAQ 4 Holubcová Kamila 4 Krasnohorská Lucia
Pálková Ladislava                SYBř 5 Chrzan Pavel 5 Kokojanová Pavlína

Fišová KateřinaLukáčová Veronika              UnOl Rezerva Hurychová Tereza Rezerva Rezerva



FIGURY PenalSS10.2(1)

Pořadí start Příjmení Jméno Ročník Klub K 1,6 SS10.1 K 1,5 SS10.1 K 1,1 SS10.1 K 1,7 SS10.1 SS9 Total Fig

č. J1 J2 J3 J4 J5 J6 Total J1 J2 J3 J4 J5 J6 Total J1 J2 J3 J4 J5 J6 Total J1 J2 J3 J4 J5 J6 Total

0. 0,000 0,000 0,000 0,000 0,0000

1. 5. HARAJDOVÁ Natália 2014 Žralok 5,4 6,0 5,6 5,4 6,2 9,067 5,4 5,4 5,0 5,5 4,2 7,900 6,0 6,1 5,6 5,6 5,8 6,380 5,6 5,7 5,9 4,6 4,7 9,067 54,9379

2. 7. DO Vanessa 2013 BCDOs 5,5 6,1 5,8 5,6 5,7 9,120 4,3 4,9 4,7 5,0 4,9 7,250 4,4 5,2 4,9 5,0 4,0 5,243 6,3 6,6 7,1 6,0 5,6 -1 10,710 54,7853

3. 4. Radkovičová Sofie 2014 SYBř 5,3 5,6 5,7 5,2 5,5 8,747 4,4 5,2 5,2 4,8 4,2 7,200 5,9 5,3 5,4 5,3 4,9 5,867 5,7 6,0 5,7 5,4 5,0 9,520 53,1073

4. 26. Výmyslická Amálie 2013 SYBř 5,4 5,5 4,7 5,9 5,9 8,960 4,9 3,8 4,3 4,8 4,8 6,950 4,0 4,9 4,4 4,7 4,0 4,803 5,6 5,8 6,3 6,1 5,0 9,917 51,9153

5. 6. Doležalová Andrea 2011 Iuventa 5,5 6,1 5,1 5,6 5,7 8,960 3,8 4,5 4,6 4,0 4,0 6,250 4,4 5,0 4,8 4,8 4,9 5,317 5,9 6,0 6,1 5,6 5,8 10,030 51,7910

6. 3. VYDARENÁ Ester 2015 Žralok 5,2 5,4 4,5 5,5 5,2 8,427 4,0 4,0 4,9 4,8 4,7 6,750 5,0 5,2 4,9 5,1 5,2 5,610 5,4 5,8 6,0 5,7 5,3 -1 9,577 51,4633

7. 32. Šuchová Alžběta 2012 Iuventa 5,4 5,8 5,5 5,1 5,3 8,640 4,3 4,4 4,7 5,3 4,6 6,850 5,9 5,5 5,8 5,5 5,8 6,270 4,9 5,0 5,2 5,0 5,0 8,500 51,2881

8. 8. PAULOVOVÁ Adela 2014 Žralok 5,0 5,3 5,9 5,7 5,9 9,013 4,3 4,6 4,5 4,1 4,2 6,500 5,1 5,1 4,9 4,8 5,5 5,537 5,3 5,4 5,5 5,0 5,0 8,897 50,7571

9. 42. ŠULCOVÁ Michelle 2015 Žralok 5,4 5,5 5,2 5,2 5,7 8,587 4,0 4,0 4,3 3,0 4,0 6,000 5,0 5,4 5,3 5,2 5,4 5,830 5,3 5,8 5,4 5,5 5,1 9,180 50,1638

10. 43. Herůfková Bianka 2012 SYBř 5,5 5,0 5,7 5,1 5,8 8,693 4,1 4,1 4,0 3,7 4,1 6,100 5,0 4,8 4,8 5,4 5,2 5,500 5,4 5,4 6,0 4,8 4,9 8,897 49,4746

11. 35. Polčáková Valentýna 2013 SYBř 5,8 6,0 5,2 4,0 5,9 9,013 4,6 4,0 4,5 4,5 4,8 6,800 4,1 4,3 4,0 4,4 4,3 4,657 5,3 5,2 5,0 5,0 5,0 8,613 49,2938

12. 10. HEYROVSKÁ Mia 2012 BCDOs 4,8 4,7 5,7 4,6 4,5 7,520 3,9 3,8 3,7 3,0 4,2 5,700 5,1 4,4 5,2 4,9 4,8 5,427 5,6 5,5 5,5 5,8 5,2 9,407 47,5480

13. 11. LANGFORD Nina 2013 Žralok 5,6 5,3 4,9 5,6 5,8 8,800 3,4 4,0 3,9 4,0 3,8 5,850 4,0 5,0 4,5 5,0 4,9 5,280 4,9 4,4 4,8 4,8 4,7 8,103 47,5141

14. 47. ORLOVÁ Sofia 2013 Žralok 5,3 5,7 4,7 6,0 6,6 9,067 3,6 4,2 4,3 2,6 4,3 6,050 5,1 5,6 5,7 5,4 5,2 5,940 4,2 4,2 4,5 3,9 3,8 6,970 47,5028

15. 25. KUBÍČKOVÁ Julie 2013 SkpKB 4,2 4,2 3,8 3,8 3,6 6,293 4,7 4,8 4,9 4,6 4,5 7,050 5,0 5,2 5,6 5,1 5,3 5,720 5,3 5,3 4,8 5,5 5,2 8,953 47,4859

16. 28. OKŘINOVÁ Nikol 2013 BCDOs 4,2 3,9 4,6 5,0 5,2 7,360 3,2 3,5 3,3 4,0 5,2 5,400 4,9 4,8 5,3 5,1 5,3 5,610 5,2 5,4 5,6 5,6 4,8 9,180 46,6949

17. 19. Moravčíková Nela 2014 SYBř 4,8 4,5 4,3 4,7 4,4 7,253 3,6 3,6 3,3 3,8 4,2 5,500 5,7 5,1 5,2 5,0 4,6 5,610 5,4 5,5 5,0 5,0 5,8 9,010 46,3955

18. 16. Doležalová Nikola 2014 SYBř 5,7 6,0 5,5 5,3 5,3 8,800 5,1 3,0 2,0 3,5 3,7 5,100 4,5 4,8 4,6 5,0 4,6 5,133 5,3 4,3 4,5 4,8 4,9 8,047 45,8983

19. 9. DOBIAŠ Zayna 2013 Žralok 5,0 5,4 5,5 5,1 5,0 8,267 3,7 4,0 3,9 4,0 4,1 5,950 3,8 4,2 4,5 4,9 4,0 4,657 5,0 5,0 4,6 3,9 4,0 7,707 45,0508

20. 22. MAYEROVÁ Ollívia 2012 SkpKB 3,6 3,5 3,9 3,7 3,5 5,760 4,2 4,0 3,8 4,0 4,0 6,000 4,1 4,1 4,5 4,3 3,0 4,583 6,0 5,8 5,5 6,0 5,5 9,803 44,3164

21. 36. TRANOVÁ Mihn Ha 2014 BCDOs 4,5 4,6 4,8 4,5 4,5 7,253 2,8 3,6 3,3 4,0 3,6 5,250 4,2 4,7 4,9 4,6 4,4 5,023 5,4 5,2 4,9 5,1 4,8 8,613 44,3051

22. 12. WEISSOVÁ Viktorie 2012 SkpKB 4,5 4,5 4,7 4,3 3,8 7,093 3,0 3,4 3,6 3,6 3,0 5,000 4,5 4,2 4,5 4,7 4,7 5,023 5,2 5,2 5,6 5,0 4,3 8,727 43,8023

23. 45. STRAKOVÁ Markéta 2013 UnOl 4,8 4,5 4,9 4,7 4,6 7,520 3,8 4,0 3,7 4,5 4,0 5,900 4,9 3,9 4,6 3,9 5,0 4,913 4,3 3,6 4,3 4,1 4,6 7,197 43,2712

24. 13. ŠUBÍNOVÁ Eliška 2015 Žralok 4,7 4,8 4,7 4,5 4,7 7,520 2,9 3,4 3,1 3,0 2,9 4,500 4,0 4,2 4,0 3,8 3,9 4,363 5,3 5,8 5,7 5,0 4,5 9,067 43,1356

25. 33. KOCOURKOVÁ Juliet 2014 UnBr 4,7 4,3 4,6 4,5 4,6 7,307 3,8 3,5 3,7 3,5 4,0 5,500 4,0 3,6 4,3 3,8 3,5 4,180 5,2 5,3 5,4 4,4 3,7 8,443 43,1017

26. 24. Turanská Ema 2014 Iuventa 4,7 4,0 4,2 5,0 4,8 7,307 3,8 3,0 4,1 4,0 4,3 5,950 4,2 4,3 4,8 5,0 5,0 5,170 4,3 4,0 3,9 4,6 2,8 6,913 42,9492

27. 14. Kwiecień Hana 2013 KSW 4,9 4,4 4,4 4,7 4,4 7,200 2,8 3,7 2,6 2,7 3,0 4,250 4,6 4,9 5,0 5,1 5,6 5,500 5,1 4,7 4,8 4,8 3,8 8,103 42,4633

28. 17. KOSTÍKOVÁ Anastázie 2015 UnOl 5,7 5,3 5,7 5,9 5,7 9,120 2,7 3,2 3,1 3,3 3,3 4,800 4,0 4,0 4,6 4,1 4,0 4,437 4,0 3,9 3,9 3,6 4,2 6,687 42,4463

29. 48. ZMIJKOVÁ Marie 2014 BCDOs 4,2 4,4 5,0 5,3 4,6 7,467 3,5 3,5 3,0 3,0 4,0 5,000 4,7 3,7 3,8 4,7 4,3 4,693 4,9 4,7 4,4 4,8 4,4 7,877 42,4350

30. 41. VÍTEČKOVÁ Tereza 2014 BCDOs 4,3 4,6 4,6 4,0 4,3 7,040 3,7 3,6 3,3 3,4 3,7 5,350 4,0 3,9 3,5 3,9 3,5 4,143 5,1 5,0 5,6 4,9 4,0 8,500 42,4294

31. 29. KŘENKOVÁ Agáta 2015 UnOl 4,9 4,2 4,4 5,2 4,2 7,200 4,2 4,0 3,8 4,9 4,4 6,300 3,3 3,8 3,6 4,0 3,9 4,143 4,6 3,6 4,1 4,5 3,1 6,913 41,6215

32. 40. STANKUŠ Zara 2016 UnOl 4,5 3,9 4,8 3,9 5,0 7,040 3,9 2,8 3,3 3,2 3,7 5,100 3,9 4,2 4,6 4,3 3,6 4,547 5,0 4,2 4,6 4,5 4,7 7,820 41,5367

33. 15. DVOŘÁKOVÁ Ema 2013 SkpKB 5,6 5,5 5,8 6,0 5,9 9,227 2,0 2,0 2,0 2,3 2,8 3,150 3,8 4,0 4,0 4,2 4,9 4,473 4,7 3,6 4,0 4,1 3,4 6,630 39,7966

34. 23. NEUMANNOVÁ Aneta 2015 UnBr 5,0 4,0 4,5 5,2 5,1 7,787 1,3 1,5 2,0 2,5 2,5 3,000 5,8 4,8 4,6 4,5 4,3 5,097 4,7 4,6 4,1 4,9 3,8 7,593 39,7910

35. 20. MATUCHOVÁ Aneta 2012 SnKV 5,3 6,2 5,9 5,2 5,8 9,067 2,3 1,9 1,4 2,5 2,8 3,350 4,5 4,0 4,4 4,6 4,0 4,730 3,4 3,5 3,5 3,1 3,8 5,893 39,0508

36. 18. Mackaničová Adela 2013 Iuventa 3,6 4,4 3,7 4,7 4,4 6,667 2,9 2,7 3,0 2,5 2,2 4,050 4,8 5,1 4,8 4,6 5,0 5,353 4,0 3,8 3,9 4,1 4,5 6,800 38,7627
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37. 30. ŠMÍDOVÁ Jana Valerie 2012 SkpKB 4,6 4,8 3,6 3,4 3,2 6,187 3,7 3,0 3,4 3,7 4,0 5,400 3,5 3,5 3,1 3,8 3,7 3,923 4,1 4,2 4,3 4,0 3,6 6,970 38,1017

38. 44. VRÁNOVÁ Šarlota 2014 UnOl 5,1 4,7 5,7 5,0 5,1 8,107 3,5 2,7 2,7 3,0 3,0 4,350 2,0 1,5 2,6 2,6 2,0 2,420 4,3 4,2 3,8 4,0 4,0 6,913 36,9322

39. 31. CUCCHI Nina Amelia 2015 UnBr 3,9 3,6 3,6 4,0 3,2 5,920 2,8 2,7 2,7 4,0 3,0 4,250 3,1 2,8 2,4 3,3 3,6 3,373 5,2 4,6 5,0 4,7 4,5 8,103 36,6893

40. 37. Bálint Mia 2013 Iuventa 4,2 4,4 4,3 4,0 3,8 6,667 3,0 2,1 2,4 2,3 3,0 3,850 3,8 2,7 2,0 2,7 3,0 3,080 4,9 4,9 4,7 3,7 4,2 7,820 36,2994

41. 34. Kátlovská Hana 2015 Iuventa 4,8 4,6 5,1 4,3 4,2 7,307 1,5 2,3 2,2 3,0 3,3 3,750 2,8 3,2 2,8 3,6 3,8 3,520 3,9 4,0 4,3 4,1 2,6 6,800 36,2316

42. 2. LIPTAJOVÁ Denisa 2014 UnOl 4,7 5,0 4,2 4,6 3,7 7,200 2,9 3,0 4,0 2,0 2,9 4,400 2,9 3,0 2,9 3,0 3,8 3,263 3,9 3,4 3,7 3,7 3,3 6,120 35,5650

43. 50. ALTOVÁ Radana 2014 UnOl 4,7 4,4 4,6 3,9 4,0 6,933 2,5 3,9 3,7 3,3 3,0 5,000 2,5 2,0 3,5 1,2 1,5 2,200 4,0 3,7 4,0 4,0 4,1 6,800 35,4802

44. 39. Houfek Sophia 2014 Iuventa 4,9 4,3 4,4 5,0 4,5 7,360 3,8 4,2 4,4 4,1 3,7 6,050 4,1 3,7 4,0 4,2 4,0 4,437 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 -1 0,000 30,2486

45. 21. ŠTOSOVÁ Thea 2013 UnOl 4,0 4,9 4,3 4,2 3,7 6,667 2,8 2,3 2,2 2,5 3,0 3,800 2,0 1,5 1,5 2,0 1,3 1,833 3,3 2,7 3,5 3,3 2,8 5,327 29,8757

46. 38. MIKULOVÁ Eva 2015 UnBr 3,7 3,5 3,5 3,4 3,3 5,547 2,0 1,9 2,0 2,0 2,5 3,000 1,0 1,0 1,0 1,7 1,0 1,100 3,7 3,7 3,4 3,4 2,4 5,950 26,4350

47. 1. MALOVCOVÁ Petra 2011 Žralok 0,000 0,000 není 0,000 x x x x x 0,000 0,0000

51 46. KADLČÍKOVÁ Julie 2012 UnBr 0,000 0,000 není 0,000 x x x x x 0,000 0,0000

49. 27. MANOVÁ Beata 2014 UnOl 0,000 0,000 není 0,000 x x x x x 0,000 0,0000

50. 49. CAUDROVÁ Viktória 2014 UnOl 0,000 0,000 není 0,000 x 0,000 0,0000

Ballet Leg Single 1,6 Hl. rozhodčí: Renata Kožená

Tower Variant 1,5 Asistenti rozhodčí: PI Půčková A., PII Pálková T., PIII Solfronková A.., PIV Kokojanová P..

Kipnus 1,4

Walkout Front Variant 1,7
Panel I Ballet Leg Single  1,6 Panel II Tower Variant 1,5 Panel III Panel IV Walkout Front Variant 1,7
Ass. 1 Půčková Adéla Ass. 1 Pálková Tereza Břeclav Ass. 1 Sofronková Adéla SlPl Ass. 1 Kokojanová Pavlína UnBr

2 Pašketová Markéta 2 Petříková Adéla UnOl 2 Daňková Kateřina UnOl 2 Krasnohorská Lucia IUVAQ

3 Fišová Kateřina 3 Hašková Lenka unBr 3 Suková Michaela TeBr 3 Jantošovičová Zdenka TeBr

4 Plisková Gabriela 4 Lisá Laura IUVAQ 4 Doupovcová Jitka KomBr 4 Chrzan Pavel Wroclav

5 5 Wožná Alena BCDOs 5 Strapeková Veronika IUVAQ 5 Zdeňková Světla SnKV

Rezerva Pálková Ladislava SYBř Rezerva Žďárská Eliška TeBr Rezerva Jarochová Agáta NepP Rezerva Matoušková Barbora KomBr

Kipnus 1,4

UnOl

Hurychová Tereza NepP

KomBr

TeBr

UnBr



FIGURY PenalSS10.2(1)

Pořadí start Příjmení Jméno Ročník Klub K 1,6 SS10.1 K 1,5 SS10.1 K 1,1 SS10.1 K 1,7 SS10.1 SS9 Total Fig

č. J1 J2 J3 J4 J5 J6 Total J1 J2 J3 J4 J5 J6 Total J1 J2 J3 J4 J5 J6 Total J1 J2 J3 J4 J5 J6 Total

0. 0,000 0,000 0,000 0,000 0,0000

1. 6. Doležalová Andrea 2011 Iuventa 5,5 6,1 5,1 5,6 5,7 8,960 3,8 4,5 4,6 4,0 4,0 6,250 4,4 5,0 4,8 4,8 4,9 5,317 5,9 6,0 6,1 5,6 5,8 10,030 51,7910

2. 32. Šuchová Alžběta 2012 Iuventa 5,4 5,8 5,5 5,1 5,3 8,640 4,3 4,4 4,7 5,3 4,6 6,850 5,9 5,5 5,8 5,5 5,8 6,270 4,9 5,0 5,2 5,0 5,0 8,500 51,2881

3. 43. Herůfková Bianka 2012 SYBř 5,5 5,0 5,7 5,1 5,8 8,693 4,1 4,1 4,0 3,7 4,1 6,100 5,0 4,8 4,8 5,4 5,2 5,500 5,4 5,4 6,0 4,8 4,9 8,897 49,4746

4. 10. HEYROVSKÁ Mia 2012 BCDOs 4,8 4,7 5,7 4,6 4,5 7,520 3,9 3,8 3,7 3,0 4,2 5,700 5,1 4,4 5,2 4,9 4,8 5,427 5,6 5,5 5,5 5,8 5,2 9,407 47,5480

5. 22. MAYEROVÁ Ollívia 2012 SkpKB 3,6 3,5 3,9 3,7 3,5 5,760 4,2 4,0 3,8 4,0 4,0 6,000 4,1 4,1 4,5 4,3 3,0 4,583 6,0 5,8 5,5 6,0 5,5 9,803 44,3164

6. 12. WEISSOVÁ Viktorie 2012 SkpKB 4,5 4,5 4,7 4,3 3,8 7,093 3,0 3,4 3,6 3,6 3,0 5,000 4,5 4,2 4,5 4,7 4,7 5,023 5,2 5,2 5,6 5,0 4,3 8,727 43,8023

7. 20. MATUCHOVÁ Aneta 2012 SnKV 5,3 6,2 5,9 5,2 5,8 9,067 2,3 1,9 1,4 2,5 2,8 3,350 4,5 4,0 4,4 4,6 4,0 4,730 3,4 3,5 3,5 3,1 3,8 5,893 39,0508

8. 30. ŠMÍDOVÁ Jana Valerie 2012 SkpKB 4,6 4,8 3,6 3,4 3,2 6,187 3,7 3,0 3,4 3,7 4,0 5,400 3,5 3,5 3,1 3,8 3,7 3,923 4,1 4,2 4,3 4,0 3,6 6,970 38,1017

9. 1. MALOVCOVÁ Petra 2011 Žralok 0,000 0,000 není 0,000 x x x x x 0,000 0,0000

10. 46. KADLČÍKOVÁ Julie 2012 UnBr 0,000 0,000 není 0,000 x x x x x 0,000 0,0000

1. 7. DO Vanessa 2013 BCDOs 5,5 6,1 5,8 5,6 5,7 9,120 4,3 4,9 4,7 5,0 4,9 7,250 4,4 5,2 4,9 5,0 4,0 5,243 6,3 6,6 7,1 6,0 5,6 -1 10,710 54,7853

2. 26. Výmyslická Amálie 2013 SYBř 5,4 5,5 4,7 5,9 5,9 8,960 4,9 3,8 4,3 4,8 4,8 6,950 4,0 4,9 4,4 4,7 4,0 4,803 5,6 5,8 6,3 6,1 5,0 9,917 51,9153

3. 35. Polčáková Valentýna 2013 SYBř 5,8 6,0 5,2 4,0 5,9 9,013 4,6 4,0 4,5 4,5 4,8 6,800 4,1 4,3 4,0 4,4 4,3 4,657 5,3 5,2 5,0 5,0 5,0 8,613 49,2938

4. 11. LANGFORD Nina 2013 Žralok 5,6 5,3 4,9 5,6 5,8 8,800 3,4 4,0 3,9 4,0 3,8 5,850 4,0 5,0 4,5 5,0 4,9 5,280 4,9 4,4 4,8 4,8 4,7 8,103 47,5141

5. 47. ORLOVÁ Sofia 2013 Žralok 5,3 5,7 4,7 6,0 6,6 9,067 3,6 4,2 4,3 2,6 4,3 6,050 5,1 5,6 5,7 5,4 5,2 5,940 4,2 4,2 4,5 3,9 3,8 6,970 47,5028

6. 25. KUBÍČKOVÁ Julie 2013 SkpKB 4,2 4,2 3,8 3,8 3,6 6,293 4,7 4,8 4,9 4,6 4,5 7,050 5,0 5,2 5,6 5,1 5,3 5,720 5,3 5,3 4,8 5,5 5,2 8,953 47,4859

7. 28. OKŘINOVÁ Nikol 2013 BCDOs 4,2 3,9 4,6 5,0 5,2 7,360 3,2 3,5 3,3 4,0 5,2 5,400 4,9 4,8 5,3 5,1 5,3 5,610 5,2 5,4 5,6 5,6 4,8 9,180 46,6949

8. 9. DOBIAŠ Zayna 2013 Žralok 5,0 5,4 5,5 5,1 5,0 8,267 3,7 4,0 3,9 4,0 4,1 5,950 3,8 4,2 4,5 4,9 4,0 4,657 5,0 5,0 4,6 3,9 4,0 7,707 45,0508

9. 45. STRAKOVÁ Markéta 2013 UnOl 4,8 4,5 4,9 4,7 4,6 7,520 3,8 4,0 3,7 4,5 4,0 5,900 4,9 3,9 4,6 3,9 5,0 4,913 4,3 3,6 4,3 4,1 4,6 7,197 43,2712

10. 14. Kwiecień Hana 2013 KSW 4,9 4,4 4,4 4,7 4,4 7,200 2,8 3,7 2,6 2,7 3,0 4,250 4,6 4,9 5,0 5,1 5,6 5,500 5,1 4,7 4,8 4,8 3,8 8,103 42,4633

11. 15. DVOŘÁKOVÁ Ema 2013 SkpKB 5,6 5,5 5,8 6,0 5,9 9,227 2,0 2,0 2,0 2,3 2,8 3,150 3,8 4,0 4,0 4,2 4,9 4,473 4,7 3,6 4,0 4,1 3,4 6,630 39,7966

12. 18. Mackaničová Adela 2013 Iuventa 3,6 4,4 3,7 4,7 4,4 6,667 2,9 2,7 3,0 2,5 2,2 4,050 4,8 5,1 4,8 4,6 5,0 5,353 4,0 3,8 3,9 4,1 4,5 6,800 38,7627

13. 37. Bálint Mia 2013 Iuventa 4,2 4,4 4,3 4,0 3,8 6,667 3,0 2,1 2,4 2,3 3,0 3,850 3,8 2,7 2,0 2,7 3,0 3,080 4,9 4,9 4,7 3,7 4,2 7,820 36,2994

14. 21. ŠTOSOVÁ Thea 2013 UnOl 4,0 4,9 4,3 4,2 3,7 6,667 2,8 2,3 2,2 2,5 3,0 3,800 2,0 1,5 1,5 2,0 1,3 1,833 3,3 2,7 3,5 3,3 2,8 5,327 29,8757

1. 5. HARAJDOVÁ Natália 2014 Žralok 5,4 6,0 5,6 5,4 6,2 9,067 5,4 5,4 5,0 5,5 4,2 7,900 6,0 6,1 5,6 5,6 5,8 6,380 5,6 5,7 5,9 4,6 4,7 9,067 54,9379

2. 4. Radkovičová Sofie 2014 SYBř 5,3 5,6 5,7 5,2 5,5 8,747 4,4 5,2 5,2 4,8 4,2 7,200 5,9 5,3 5,4 5,3 4,9 5,867 5,7 6,0 5,7 5,4 5,0 9,520 53,1073

3. 8. PAULOVOVÁ Adela 2014 Žralok 5,0 5,3 5,9 5,7 5,9 9,013 4,3 4,6 4,5 4,1 4,2 6,500 5,1 5,1 4,9 4,8 5,5 5,537 5,3 5,4 5,5 5,0 5,0 8,897 50,7571

4. 19. Moravčíková Nela 2014 SYBř 4,8 4,5 4,3 4,7 4,4 7,253 3,6 3,6 3,3 3,8 4,2 5,500 5,7 5,1 5,2 5,0 4,6 5,610 5,4 5,5 5,0 5,0 5,8 9,010 46,3955

5. 16. Doležalová Nikola 2014 SYBř 5,7 6,0 5,5 5,3 5,3 8,800 5,1 3,0 2,0 3,5 3,7 5,100 4,5 4,8 4,6 5,0 4,6 5,133 5,3 4,3 4,5 4,8 4,9 8,047 45,8983

6. 36. TRANOVÁ Mihn Ha 2014 BCDOs 4,5 4,6 4,8 4,5 4,5 7,253 2,8 3,6 3,3 4,0 3,6 5,250 4,2 4,7 4,9 4,6 4,4 5,023 5,4 5,2 4,9 5,1 4,8 8,613 44,3051

7. 33. KOCOURKOVÁ Juliet 2014 UnBr 4,7 4,3 4,6 4,5 4,6 7,307 3,8 3,5 3,7 3,5 4,0 5,500 4,0 3,6 4,3 3,8 3,5 4,180 5,2 5,3 5,4 4,4 3,7 8,443 43,1017

8. 24. Turanská Ema 2014 Iuventa 4,7 4,0 4,2 5,0 4,8 7,307 3,8 3,0 4,1 4,0 4,3 5,950 4,2 4,3 4,8 5,0 5,0 5,170 4,3 4,0 3,9 4,6 2,8 6,913 42,9492

9. 48. ZMIJKOVÁ Marie 2014 BCDOs 4,2 4,4 5,0 5,3 4,6 7,467 3,5 3,5 3,0 3,0 4,0 5,000 4,7 3,7 3,8 4,7 4,3 4,693 4,9 4,7 4,4 4,8 4,4 7,877 42,4350

10. 41. VÍTEČKOVÁ Tereza 2014 BCDOs 4,3 4,6 4,6 4,0 4,3 7,040 3,7 3,6 3,3 3,4 3,7 5,350 4,0 3,9 3,5 3,9 3,5 4,143 5,1 5,0 5,6 4,9 4,0 8,500 42,4294

11. 44. VRÁNOVÁ Šarlota 2014 UnOl 5,1 4,7 5,7 5,0 5,1 8,107 3,5 2,7 2,7 3,0 3,0 4,350 2,0 1,5 2,6 2,6 2,0 2,420 4,3 4,2 3,8 4,0 4,0 6,913 36,9322

12. 2. LIPTAJOVÁ Denisa 2014 UnOl 4,7 5,0 4,2 4,6 3,7 7,200 2,9 3,0 4,0 2,0 2,9 4,400 2,9 3,0 2,9 3,0 3,8 3,263 3,9 3,4 3,7 3,7 3,3 6,120 35,5650

OSTRAVSKÝ DELFÍNEK

01.05.2023

Výsledková listina - figury - Kategorie U3 dle ročníků

101 Balet Leg Single 000 Tower Variant 316 Kipnus 000 Walkout Front Variant



13. 50. ALTOVÁ Radana 2014 UnOl 4,7 4,4 4,6 3,9 4,0 6,933 2,5 3,9 3,7 3,3 3,0 5,000 2,5 2,0 3,5 1,2 1,5 2,200 4,0 3,7 4,0 4,0 4,1 6,800 35,4802

14. 39. Houfek Sophia 2014 Iuventa 4,9 4,3 4,4 5,0 4,5 7,360 3,8 4,2 4,4 4,1 3,7 6,050 4,1 3,7 4,0 4,2 4,0 4,437 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 -1 0,000 30,2486

15. 27. MANOVÁ Beata 2014 UnOl 0,000 0,000 není 0,000 x x x x x 0,000 0,0000

16. 49. CAUDROVÁ Viktória 2014 UnOl 0,000 0,000 není 0,000 x 0,000 0,0000

1. 3. VYDARENÁ Ester 2015 Žralok 5,2 5,4 4,5 5,5 5,2 8,427 4,0 4,0 4,9 4,8 4,7 6,750 5,0 5,2 4,9 5,1 5,2 5,610 5,4 5,8 6,0 5,7 5,3 -1 9,577 51,4633

2. 42. ŠULCOVÁ Michelle 2015 Žralok 5,4 5,5 5,2 5,2 5,7 8,587 4,0 4,0 4,3 3,0 4,0 6,000 5,0 5,4 5,3 5,2 5,4 5,830 5,3 5,8 5,4 5,5 5,1 9,180 50,1638

3. 13. ŠUBÍNOVÁ Eliška 2015 Žralok 4,7 4,8 4,7 4,5 4,7 7,520 2,9 3,4 3,1 3,0 2,9 4,500 4,0 4,2 4,0 3,8 3,9 4,363 5,3 5,8 5,7 5,0 4,5 9,067 43,1356

4. 17. KOSTÍKOVÁ Anastázie 2015 UnOl 5,7 5,3 5,7 5,9 5,7 9,120 2,7 3,2 3,1 3,3 3,3 4,800 4,0 4,0 4,6 4,1 4,0 4,437 4,0 3,9 3,9 3,6 4,2 6,687 42,4463

5. 29. KŘENKOVÁ Agáta 2015 UnOl 4,9 4,2 4,4 5,2 4,2 7,200 4,2 4,0 3,8 4,9 4,4 6,300 3,3 3,8 3,6 4,0 3,9 4,143 4,6 3,6 4,1 4,5 3,1 6,913 41,6215

6. 40. STANKUŠ Zara 2016 UnOl 4,5 3,9 4,8 3,9 5,0 7,040 3,9 2,8 3,3 3,2 3,7 5,100 3,9 4,2 4,6 4,3 3,6 4,547 5,0 4,2 4,6 4,5 4,7 7,820 41,5367

7. 23. NEUMANNOVÁ Aneta 2015 UnBr 5,0 4,0 4,5 5,2 5,1 7,787 1,3 1,5 2,0 2,5 2,5 3,000 5,8 4,8 4,6 4,5 4,3 5,097 4,7 4,6 4,1 4,9 3,8 7,593 39,7910

8. 31. CUCCHI Nina Amelia 2015 UnBr 3,9 3,6 3,6 4,0 3,2 5,920 2,8 2,7 2,7 4,0 3,0 4,250 3,1 2,8 2,4 3,3 3,6 3,373 5,2 4,6 5,0 4,7 4,5 8,103 36,6893

9. 34. Kátlovská Hana 2015 Iuventa 4,8 4,6 5,1 4,3 4,2 7,307 1,5 2,3 2,2 3,0 3,3 3,750 2,8 3,2 2,8 3,6 3,8 3,520 3,9 4,0 4,3 4,1 2,6 6,800 36,2316

10. 38. MIKULOVÁ Eva 2015 UnBr 3,7 3,5 3,5 3,4 3,3 5,547 2,0 1,9 2,0 2,0 2,5 3,000 1,0 1,0 1,0 1,7 1,0 1,100 3,7 3,7 3,4 3,4 2,4 5,950 26,4350

Ballet Leg Single 1,6 Hl. rozhodčí: Renata Kožená

Tower Variant 1,5 Asistenti rozhodčí: PI Půčková A., PII Pálková T., PIII Solfronková A.., PIV Kokojanová P..

Kipnus 1,4

Walkout Front Variant 1,7
Panel I Ballet Leg Single  1,6 Panel II Tower Variant 1,5 Panel III Panel IV Walkout Front Variant 1,7
Ass. 1 Půčková Adéla Ass. 1 Pálková Tereza Břeclav Ass. 1 Sofronková Adéla SlPl Ass. 1 Kokojanová Pavlína UnBr

2 Pašketová Markéta 2 Petříková Adéla UnOl 2 Daňková Kateřina UnOl 2 Krasnohorská Lucia IUVAQ

3 Fišová Kateřina 3 Hašková Lenka unBr 3 Suková Michaela TeBr 3 Jantošovičová Zdenka TeBr

4 Plisková Gabriela 4 Lisá Laura IUVAQ 4 Doupovcová Jitka KomBr 4 Chrzan Pavel Wroclav

5 5 Wožná Alena BCDOs 5 Strapeková Veronika IUVAQ 5 Zdeňková Světla SnKV

Rezerva Pálková Ladislava SYBř Rezerva Žďárská Eliška TeBr Rezerva Jarochová Agáta NepP Rezerva Matoušková Barbora KomBr

Kipnus 1,4

UnOl

UnBr

TeBr

KomBr

Hurychová Tereza NepP



FIGURY Penal SS10.2(1)

Pořadí start Příjmení Jméno Ročník Klub K 1,4 SS10.1 K 1,1 SS10.1 K 1,1 SS10.1 K 1,4 SS10.1 SS9 Total Fig

č. J1 J2 J3 J4 J5 J6 Total J1 J2 J3 J4 J5 J6 Total J1 J2 J3 J4 J5 J6 Total J1 J2 J3 J4 J5 J6 Total

0.

1. 33. TRANOVÁ Mihn Ha 2014 BCDOs 5,0 5,4 5,7 5,6 5,6 7,747 5,0 5,3 5,8 5,6 5,4 5,977 5,9 6,0 5,8 6,0 6,1 6,563 3,8 4,0 3,4 4,8 4,0 5,507 51,5867

2. 29. GRUŠECKAJA Valentína 2013 SnKV 5,6 5,7 5,4 5,5 5,0 7,700 5,0 5,2 5,6 5,3 5,6 5,903 5,7 6,0 5,4 5,4 5,7 6,160 3,9 3,9 3,3 3,8 3,9 5,413 50,3533

3. 16. Mrákotová Eliška 2015 SYBř 5,0 5,2 4,8 5,0 4,8 6,907 4,9 5,0 5,4 4,7 5,5 5,610 6,1 6,0 6,5 5,9 6,1 6,673 4,3 4,0 3,9 5,1 4,2 5,833 50,0467

4. 20. Houfek Sophia 2014 Iuventa 5,0 4,8 4,9 5,3 5,1 7,000 5,9 4,7 5,3 5,3 5,2 5,793 4,8 4,5 5,2 5,4 5,0 5,500 4,5 4,4 4,3 5,1 4,8 6,393 49,3733

5. 27. Dvořáková Zuzana 2012 TeBr 5,0 5,4 5,1 5,2 4,9 7,140 4,9 4,5 5,2 4,9 4,7 5,317 5,7 4,6 5,6 4,3 5,6 5,793 4,6 3,4 4,8 4,1 3,9 5,880 48,2600

6. 57. Klúčiková Mia 2015 SYBř 4,6 5,0 4,6 4,5 5,0 6,627 5,0 5,1 4,3 5,0 5,2 5,537 5,0 5,4 4,7 4,0 5,7 5,537 4,5 5,0 4,2 4,9 3,5 6,347 48,0933

7. 9. Mackaničová Adela 2013 Iuventa 5,0 5,0 5,4 5,4 5,3 7,327 4,8 4,5 5,2 5,0 4,8 5,353 5,1 5,4 5,4 5,0 4,0 5,683 3,4 4,0 4,1 4,4 4,0 5,647 48,0200

8. 26. NÉMETHOVÁ Nathalie 2013 SkpKB 5,2 4,7 4,9 5,1 5,0 7,000 4,8 4,6 5,4 5,0 4,9 5,390 6,0 5,7 6,0 5,9 5,5 6,453 3,4 3,8 2,9 3,7 4,0 5,087 47,8600

9. 23. KAŇUCHOVÁ Jana 2015 Žralok 5,3 5,7 5,3 5,3 6,0 7,607 5,5 4,7 5,7 5,2 4,5 5,647 5,2 5,8 5,8 5,0 5,6 6,087 4,0 2,6 3,5 3,1 3,0 4,480 47,6400

10. 51. WANDROLOVÁ Justina 2014 SkpKB 5,0 5,3 4,7 5,2 5,3 7,233 4,8 4,4 4,4 5,1 5,0 5,207 5,9 5,5 5,8 5,3 6,4 6,307 4,0 2,8 4,1 3,0 3,6 4,947 47,3867

11. 14. Jahodová Kristýna 2014 TeBr 4,5 4,4 5,2 5,0 4,7 6,627 4,9 4,5 5,2 5,2 5,1 5,573 5,0 4,6 6,0 5,1 5,2 5,610 4,0 3,9 4,5 4,5 4,0 5,833 47,2867

12. 52. DEYER Barbora 2015 Žralok 4,9 5,5 5,0 4,9 4,9 6,907 4,8 4,7 3,7 4,2 4,1 4,767 5,7 5,6 5,4 5,0 5,7 6,123 4,3 4,2 3,7 3,9 4,0 5,647 46,8867

13. 18. PISKOVÁ Nina 2013 SkpKB 5,3 5,3 5,0 5,4 4,9 7,280 3,5 4,0 4,0 3,9 4,6 4,363 6,6 6,0 6,0 6,0 6,2 6,673 3,7 3,0 4,0 3,6 3,5 5,040 46,7133

14. 2. Ošlejšková Klára 2014 TeBr 4,7 5,3 5,4 5,3 5,5 7,467 4,8 4,9 5,0 4,3 5,2 5,390 4,8 4,9 4,8 5,0 4,8 5,317 3,2 3,2 4,0 4,0 3,7 5,087 46,5200

15. 15. Zímová Justýna 2014 TeBr 5,3 5,4 5,5 5,5 5,7 7,653 4,8 4,7 4,8 4,2 4,9 5,243 4,9 4,6 4,7 4,6 4,7 5,133 3,6 3,7 3,7 3,6 3,5 5,087 46,2333

16. 3. Turanská Ema 2014 Iuventa 5,0 5,1 5,0 5,0 5,0 7,000 4,4 4,3 4,0 3,6 4,6 4,657 4,9 5,4 5,5 5,5 4,5 5,793 3,9 3,9 3,0 4,2 4,5 5,600 46,1000

17. 5. Kátlovská Hana 2015 Iuventa 4,6 4,7 4,4 4,8 4,7 6,533 4,6 4,6 5,1 4,6 5,1 5,243 5,0 5,4 5,1 4,4 4,0 5,317 3,7 3,9 4,7 4,0 5,0 5,880 45,9467

18. 17. ŽÁRSKÁ Adéla 2012 SnKV 4,7 4,8 4,5 4,6 4,5 6,440 5,5 4,5 5,0 5,1 5,2 5,610 4,9 5,6 5,3 5,0 5,3 5,720 3,0 3,5 3,5 3,1 3,5 4,713 44,9667

19. 28. ŠELC Rebecca 2016 Žralok 4,6 4,2 4,3 4,4 4,7 6,207 4,8 4,5 5,0 5,0 4,6 5,280 5,5 5,3 5,7 5,8 5,9 6,233 2,9 3,7 3,0 3,8 3,5 4,760 44,9600

20. 46. Balcar Hanah 2015 SYBř 4,3 5,0 4,3 4,5 4,2 6,113 4,5 4,2 5,2 5,3 5,3 5,500 4,9 4,8 4,4 4,2 5,0 5,170 4,3 4,1 3,9 4,0 4,1 5,693 44,9533

21. 1. MATUŠKOVÁ Amélie 2011 SkpKB 5,0 4,9 4,8 5,0 5,2 6,953 4,5 4,2 3,5 3,9 4,3 4,547 6,2 5,2 5,7 5,4 5,6 6,123 3,0 3,7 3,6 3,8 2,6 4,807 44,8600

22. 6. Radkovičová Karolína 2017 SYBř 4,4 4,5 4,1 4,0 4,0 5,833 5,5 4,7 5,7 5,1 5,2 5,793 5,5 4,2 4,2 4,4 5,0 4,987 4,0 4,2 3,3 4,2 4,4 5,787 44,8000

23. 10. Bálint Mia 2014 Iuventa 4,5 5,0 5,1 5,1 5,0 7,047 4,8 4,8 5,6 5,1 5,1 5,500 5,4 4,0 4,3 4,0 4,5 4,693 2,9 3,4 3,8 3,2 3,5 4,713 43,9067

24. 13. CHROMÍKOVÁ Sára 2016 BCDOs 4,7 4,7 4,9 4,1 4,2 6,347 4,8 4,8 3,8 4,0 4,6 4,913 4,7 4,4 4,7 4,7 4,9 5,170 3,0 3,8 4,1 4,1 3,9 5,507 43,8733

25. 53. ZATLOUKALOVÁ Justina 2015 BCDOs 4,5 4,7 4,5 4,3 4,4 6,253 5,0 5,1 4,3 5,0 5,2 5,537 5,0 5,7 4,7 5,5 5,0 5,683 3,0 2,7 3,4 3,3 2,0 4,200 43,3467

26. 37. Mrákotová Klára 2015 SYBř 3,3 4,2 3,9 4,0 3,9 5,507 4,7 4,6 4,3 5,1 5,1 5,280 5,0 4,7 4,4 4,6 5,2 5,243 3,7 4,2 4,0 4,0 3,9 5,553 43,1667

27. 41. KESLEROVÁ Karolína 2013 SkpKB 5,3 5,0 4,4 5,1 5,3 7,187 4,3 4,0 3,2 4,3 4,7 4,620 4,9 5,5 5,5 4,9 5,3 5,757 3,0 2,3 2,8 2,8 3,0 4,013 43,1533

28. 19. LOUBOVÁ Eva 2014 UnBr 4,8 4,5 4,3 4,4 4,5 6,253 4,3 4,6 3,9 4,0 4,0 4,510 5,2 5,7 5,8 5,0 5,4 5,977 3,3 2,9 3,8 3,3 3,7 4,807 43,0933

29. 48. Bartoňková Kamila 2013 TeBr 4,4 4,5 4,9 4,7 5,1 6,580 5,4 4,7 4,0 4,9 4,5 5,170 3,5 4,4 4,1 5,3 4,8 4,877 2,9 3,7 3,7 3,3 3,5 4,900 43,0533

30. 32. SMEJKALOVÁ Tereza 2015 SkpKB 4,3 4,6 4,5 4,6 4,4 6,300 4,3 4,0 4,4 4,6 5,0 4,877 5,0 5,4 5,4 5,0 5,0 5,647 3,4 3,0 3,6 3,1 3,4 4,620 42,8867

31. 12. Zahrádková Ema 2015 SYBř 4,8 5,0 4,4 4,5 4,3 6,393 4,9 4,4 5,3 5,5 5,3 5,683 4,4 4,1 4,0 3,9 4,8 4,583 1,9 2,7 3,6 4,2 3,0 4,340 42,0000

32. 44. HAVLÍKOVÁ Marie 2014 SnKV 4,0 3,5 4,0 4,6 4,6 5,880 4,6 4,5 5,5 5,0 5,0 5,353 5,3 4,9 5,1 4,2 5,0 5,500 3,1 2,9 3,8 3,0 3,0 4,247 41,9600

33. 45. HOLZEROVÁ Adéla 2014 SnKV 4,2 3,9 4,9 4,4 4,7 6,207 4,2 4,4 5,4 4,7 5,2 5,243 3,0 4,4 3,0 4,0 4,5 4,180 4,0 3,6 3,7 3,5 * 5,110 41,4800

34. 30. GROSSOVÁ Luna 2014 UnBr 4,7 4,3 4,2 4,2 4,4 6,020 4,4 4,5 3,8 4,5 4,4 4,877 5,7 5,4 6,0 5,9 6,0 6,453 1,8 1,9 2,5 2,8 3,0 3,360 41,4200

35. 36. PUTNOVÁ Alexandra 2014 SkpKB 4,0 4,7 4,0 4,6 4,5 6,113 4,5 4,3 4,6 3,9 4,8 4,913 5,4 4,6 5,0 5,0 4,9 5,463 1,9 2,4 3,7 3,2 3,0 4,013 41,0067

36. 35. ZABILKOVÁ Eliška 2014 BCDOs 4,1 4,7 4,0 3,8 4,4 5,833 3,9 4,0 5,0 4,7 4,9 4,987 4,8 5,2 5,2 5,2 4,6 5,573 2,5 2,6 3,3 2,1 3,0 3,780 40,3467

37. 31. Červinková Eliška 2013 TeBr 5,0 4,0 4,9 4,5 4,8 6,627 4,6 3,9 3,0 3,8 4,0 4,290 4,9 5,3 5,1 5,3 5,3 5,757 2,3 2,8 2,3 2,1 2,3 3,220 39,7867

38. 47. HOLUBCOVÁ Linda 2016 BCDOs 4,0 4,0 4,6 4,1 4,7 5,927 4,8 4,2 4,2 4,0 4,8 4,840 4,2 4,9 5,0 4,8 4,7 5,280 2,6 2,3 3,0 3,0 2,4 3,733 39,5600

39. 25. ŠRAJBROVÁ Stela 2015 BCDOs 4,4 4,4 4,7 4,7 4,9 6,440 4,0 4,2 3,4 4,2 4,8 4,547 4,5 4,5 4,0 3,9 4,8 4,767 2,7 2,1 2,2 2,4 3,0 3,407 38,3200

40. 4. VU Lilly 2015 UnBr 3,4 3,6 3,9 4,0 4,2 5,367 4,5 4,2 5,1 4,6 5,1 5,207 4,5 4,4 4,3 4,8 4,3 4,840 3,2 1,7 2,7 1,9 2,5 3,313 37,4533

41. 42. CUCCHI Lisa 2013 UnBr 3,7 3,8 3,5 3,5 4,4 5,133 3,0 3,8 3,0 4,0 4,1 3,960 4,9 4,8 4,8 4,6 4,6 5,207 2,7 3,2 2,9 2,5 2,5 3,780 36,1600

42. 55. KRULOVÁ Elikša 2016 BCDOs 4,9 5,2 4,3 4,1 4,3 6,300 4,8 4,7 3,7 4,2 4,1 4,767 1,5 2,2 2,0 2,8 2,5 2,457 2,7 3,3 3,8 3,0 2,8 4,247 35,5400

43. 43. SZUDAROVÁ Laura 2016 BCDOs 4,7 5,0 4,1 4,2 5,0 6,487 4,2 4,4 3,9 4,2 4,6 4,693 3,8 3,8 4,0 4,4 4,0 4,327 1,0 1,2 1,0 1,0 1,3 1,493 34,0000

44. 24. FROŇKOVÁ Tereza 2014 SnKV 4,8 3,7 4,6 3,9 3,5 5,693 4,2 3,9 3,8 4,5 4,0 4,437 4,1 4,3 4,4 4,3 4,4 4,767 1,5 1,5 1,2 1,1 1,0 1,773 33,3400

45. 58. ŠKVARENINOVÁ Alexandra 2015 Žralok 4,7 4,8 4,6 4,8 4,7 6,627 4,9 4,4 3,0 4,1 4,2 4,657 4,6 4,1 4,3 4,0 4,2 4,620 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 -1,0 0,000 31,8067

46. 21. TAHA Mariam 2014 UnBr 4,0 4,6 3,8 3,8 4,2 5,600 3,8 4,0 3,4 3,0 3,3 3,850 3,6 3,0 3,0 3,0 3,8 3,520 1,6 1,8 2,2 2,0 2,2 2,800 31,5400

47. 34. ARNOLD Franziska Eva 2014 UnBr 3,8 4,4 3,5 3,3 3,7 5,133 3,5 3,2 4,1 3,9 3,8 4,107 4,4 4,6 4,0 4,2 4,3 4,730 1,3 1,2 1,0 1,0 0,5 1,493 30,9267

51 7. HALTMAROVÁ Rozálie 2014 UnBr 3,5 3,3 3,1 3,4 3,3 4,667 3,9 3,4 3,7 4,0 3,8 4,180 3,5 3,0 3,2 3,4 3,7 3,703 2,0 1,9 1,5 1,1 2,0 2,520 30,1400
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49. 49. REDŽEB Vanesa 2013 SkpKB 0,000 4,7 4,7 5,3 4,7 5,1 5,317 neni 0,000 x x x x x 0,000 10,6333

50. 50. Prudilová Anežka 2013 TeBr 0,000 3,7 3,4 4,0 4,0 4,5 4,290 neni 0,000 x x x x x 0,000 8,5800

51. 8. BAČOVÁ Lenka 2013 Žralok 0,000 0,000 neni 0,000 x x x x x 0,000 0,0000

52. 22. KYZLINKOVÁ Emma 2013 SkpKB 0,000 0,000 neni 0,000 x x x x x 0,000 0,0000

53. 54. ZELNÍČKOVÁ Veronika 2013 SkpKB 0,000 0,000 neni 0,000 x x x x x 0,000 0,0000

54. 56. Prokešová Anička 2013 TeBr 0,000 0,000 0,000 x x x x x 0,000 0,0000

55. 11. KADLČÍKOVÁ Vilma 2014 UnBr 0,000 0,000 neni 0,000 x x x x x 0,000 0,0000

56. 40. Švábeníková Markéta 2014 TeBr 0,000 0,000 neni 0,000 x x x x x 0,000 0,0000

57. 38. PALIA Margarita 2015 UnBr 0,000 0,000 neni 0,000 x x x x x 0,000 0,0000

58. 39. Zezulová Elisa 2015 TeBr 0,000 0,000 neni 0,000 x x x x x 0,000 0,0000

Back Layout to Bent Knee Back Layout Position 1,4 Hl. rozhodčí: Renata Kožená

Somersault Back Tuck 1,1 Asistenti rozhodčí: PI Petříková A., PII Suková M., PIII Plisková G., PIV Zdeňková S..

Front Layout Position to BK Front Layout Position 1,1

Walkout Front 1,4

Panel I Back Layout to BK Back Layout Panel II Somersault Back Tuck Panel III Front Layout  to BK Front Layout Panel IV Walkout Front

Ass. 1 Petříková Adéla UnOl Ass. 1 Suková Michaela TeBr Ass. 1 Plisková Gabriela KomBr Ass. 1 Zdeňková Světla SnKV

2 Pálková Ladislava Břeclav 2 Pašteková Markéta UnBr 2 Fišová Kateřina TeBr 2 Pálková Tereza Břeclav

3 Žďárská Eliška TeBr 3 Matoušková Barbora KomBr 3 Krasnohorská Lucia IUVAQ 3 Chrzan Pavel Wroclav

4 Strapeková Veronika UVAQ 4 Jarochová Agáta NepP 4 Wožná Alena BCDOs 4 Solfronková Adéla SlPl

5 Hašková Lenka UnBr 5 Půčková Adéla UnOl 5 Lukáčová Veronika UnOl 5 Lisá Laura IUVAQ

Rezerva Hurychová Tereza NepP Rezerva Jantošovičová Zdenka TeBr Rezerva Kokojanová Pavlína UnBr Rezerva Daňková Kateřina UnOl



FIGURY Penal SS10.2(1)

Pořadí start Příjmení Jméno Ročník Klub K 1,4 SS10.1 K 1,1 SS10.1 K 1,1 SS10.1 K 1,4 SS10.1 SS9 Total Fig

č. J1 J2 J3 J4 J5 J6 Total J1 J2 J3 J4 J5 J6 Total J1 J2 J3 J4 J5 J6 Total J1 J2 J3 J4 J5 J6 Total

0.

1. 29. GRUŠECKAJA Valentína 2013 SnKV 5,6 5,7 5,4 5,5 5,0 7,700 5,0 5,2 5,6 5,3 5,6 5,903 5,7 6,0 5,4 5,4 5,7 6,160 3,9 3,9 3,3 3,8 3,9 5,413 50,3533

2. 27. Dvořáková Zuzana 2012 TeBr 5,0 5,4 5,1 5,2 4,9 7,140 4,9 4,5 5,2 4,9 4,7 5,317 5,7 4,6 5,6 4,3 5,6 5,793 4,6 3,4 4,8 4,1 3,9 5,880 48,2600

3. 9. Mackaničová Adela 2013 Iuventa 5,0 5,0 5,4 5,4 5,3 7,327 4,8 4,5 5,2 5,0 4,8 5,353 5,1 5,4 5,4 5,0 4,0 5,683 3,4 4,0 4,1 4,4 4,0 5,647 48,0200

4. 26. NÉMETHOVÁ Nathalie 2013 SkpKB 5,2 4,7 4,9 5,1 5,0 7,000 4,8 4,6 5,4 5,0 4,9 5,390 6,0 5,7 6,0 5,9 5,5 6,453 3,4 3,8 2,9 3,7 4,0 5,087 47,8600

5. 18. PISKOVÁ Nina 2013 SkpKB 5,3 5,3 5,0 5,4 4,9 7,280 3,5 4,0 4,0 3,9 4,6 4,363 6,6 6,0 6,0 6,0 6,2 6,673 3,7 3,0 4,0 3,6 3,5 5,040 46,7133

6. 17. ŽÁRSKÁ Adéla 2012 SnKV 4,7 4,8 4,5 4,6 4,5 6,440 5,5 4,5 5,0 5,1 5,2 5,610 4,9 5,6 5,3 5,0 5,3 5,720 3,0 3,5 3,5 3,1 3,5 4,713 44,9667

7. 1. MATUŠKOVÁ Amélie 2011 SkpKB 5,0 4,9 4,8 5,0 5,2 6,953 4,5 4,2 3,5 3,9 4,3 4,547 6,2 5,2 5,7 5,4 5,6 6,123 3,0 3,7 3,6 3,8 2,6 4,807 44,8600

8. 41. KESLEROVÁ Karolína 2013 SkpKB 5,3 5,0 4,4 5,1 5,3 7,187 4,3 4,0 3,2 4,3 4,7 4,620 4,9 5,5 5,5 4,9 5,3 5,757 3,0 2,3 2,8 2,8 3,0 4,013 43,1533

9. 48. Bartoňková Kamila 2013 TeBr 4,4 4,5 4,9 4,7 5,1 6,580 5,4 4,7 4,0 4,9 4,5 5,170 3,5 4,4 4,1 5,3 4,8 4,877 2,9 3,7 3,7 3,3 3,5 4,900 43,0533

10. 31. Červinková Eliška 2013 TeBr 5,0 4,0 4,9 4,5 4,8 6,627 4,6 3,9 3,0 3,8 4,0 4,290 4,9 5,3 5,1 5,3 5,3 5,757 2,3 2,8 2,3 2,1 2,3 3,220 39,7867

11. 42. CUCCHI Lisa 2013 UnBr 3,7 3,8 3,5 3,5 4,4 5,133 3,0 3,8 3,0 4,0 4,1 3,960 4,9 4,8 4,8 4,6 4,6 5,207 2,7 3,2 2,9 2,5 2,5 3,780 36,1600

12. 49. REDŽEB Vanesa 2013 SkpKB 0,000 4,7 4,7 5,3 4,7 5,1 5,317 neni 0,000 x x x x x 0,000 10,6333

13. 50. Prudilová Anežka 2013 TeBr 0,000 3,7 3,4 4,0 4,0 4,5 4,290 neni 0,000 x x x x x 0,000 8,5800

14. 8. BAČOVÁ Lenka 2013 Žralok 0,000 0,000 neni 0,000 x x x x x 0,000 0,0000

15. 22. KYZLINKOVÁ Emma 2013 SkpKB 0,000 0,000 neni 0,000 x x x x x 0,000 0,0000

16. 54. ZELNÍČKOVÁ Veronika 2013 SkpKB 0,000 0,000 neni 0,000 x x x x x 0,000 0,0000
17. 56. Prokešová Anička 2013 TeBr 0,000 0,000 0,000 x x x x x 0,000 0,0000

1. 33. TRANOVÁ Mihn Ha 2014 BCDOs 5,0 5,4 5,7 5,6 5,6 7,747 5,0 5,3 5,8 5,6 5,4 5,977 5,9 6,0 5,8 6,0 6,1 6,563 3,8 4,0 3,4 4,8 4,0 5,507 51,5867

2. 20. Houfek Sophia 2014 Iuventa 5,0 4,8 4,9 5,3 5,1 7,000 5,9 4,7 5,3 5,3 5,2 5,793 4,8 4,5 5,2 5,4 5,0 5,500 4,5 4,4 4,3 5,1 4,8 6,393 49,3733

3. 51. WANDROLOVÁ Justina 2014 SkpKB 5,0 5,3 4,7 5,2 5,3 7,233 4,8 4,4 4,4 5,1 5,0 5,207 5,9 5,5 5,8 5,3 6,4 6,307 4,0 2,8 4,1 3,0 3,6 4,947 47,3867

4. 14. Jahodová Kristýna 2014 TeBr 4,5 4,4 5,2 5,0 4,7 6,627 4,9 4,5 5,2 5,2 5,1 5,573 5,0 4,6 6,0 5,1 5,2 5,610 4,0 3,9 4,5 4,5 4,0 5,833 47,2867

5. 2. Ošlejšková Klára 2014 TeBr 4,7 5,3 5,4 5,3 5,5 7,467 4,8 4,9 5,0 4,3 5,2 5,390 4,8 4,9 4,8 5,0 4,8 5,317 3,2 3,2 4,0 4,0 3,7 5,087 46,5200

6. 15. Zímová Justýna 2014 TeBr 5,3 5,4 5,5 5,5 5,7 7,653 4,8 4,7 4,8 4,2 4,9 5,243 4,9 4,6 4,7 4,6 4,7 5,133 3,6 3,7 3,7 3,6 3,5 5,087 46,2333

7. 3. Turanská Ema 2014 Iuventa 5,0 5,1 5,0 5,0 5,0 7,000 4,4 4,3 4,0 3,6 4,6 4,657 4,9 5,4 5,5 5,5 4,5 5,793 3,9 3,9 3,0 4,2 4,5 5,600 46,1000

8. 10. Bálint Mia 2014 Iuventa 4,5 5,0 5,1 5,1 5,0 7,047 4,8 4,8 5,6 5,1 5,1 5,500 5,4 4,0 4,3 4,0 4,5 4,693 2,9 3,4 3,8 3,2 3,5 4,713 43,9067

9. 19. LOUBOVÁ Eva 2014 UnBr 4,8 4,5 4,3 4,4 4,5 6,253 4,3 4,6 3,9 4,0 4,0 4,510 5,2 5,7 5,8 5,0 5,4 5,977 3,3 2,9 3,8 3,3 3,7 4,807 43,0933

10. 44. HAVLÍKOVÁ Marie 2014 SnKV 4,0 3,5 4,0 4,6 4,6 5,880 4,6 4,5 5,5 5,0 5,0 5,353 5,3 4,9 5,1 4,2 5,0 5,500 3,1 2,9 3,8 3,0 3,0 4,247 41,9600

11. 45. HOLZEROVÁ Adéla 2014 SnKV 4,2 3,9 4,9 4,4 4,7 6,207 4,2 4,4 5,4 4,7 5,2 5,243 3,0 4,4 3,0 4,0 4,5 4,180 4,0 3,6 3,7 3,5 * 5,110 41,4800

12. 30. GROSSOVÁ Luna 2014 UnBr 4,7 4,3 4,2 4,2 4,4 6,020 4,4 4,5 3,8 4,5 4,4 4,877 5,7 5,4 6,0 5,9 6,0 6,453 1,8 1,9 2,5 2,8 3,0 3,360 41,4200

13. 36. PUTNOVÁ Alexandra 2014 SkpKB 4,0 4,7 4,0 4,6 4,5 6,113 4,5 4,3 4,6 3,9 4,8 4,913 5,4 4,6 5,0 5,0 4,9 5,463 1,9 2,4 3,7 3,2 3,0 4,013 41,0067

14. 35. ZABILKOVÁ Eliška 2014 BCDOs 4,1 4,7 4,0 3,8 4,4 5,833 3,9 4,0 5,0 4,7 4,9 4,987 4,8 5,2 5,2 5,2 4,6 5,573 2,5 2,6 3,3 2,1 3,0 3,780 40,3467

15. 24. FROŇKOVÁ Tereza 2014 SnKV 4,8 3,7 4,6 3,9 3,5 5,693 4,2 3,9 3,8 4,5 4,0 4,437 4,1 4,3 4,4 4,3 4,4 4,767 1,5 1,5 1,2 1,1 1,0 1,773 33,3400

16. 21. TAHA Mariam 2014 UnBr 4,0 4,6 3,8 3,8 4,2 5,600 3,8 4,0 3,4 3,0 3,3 3,850 3,6 3,0 3,0 3,0 3,8 3,520 1,6 1,8 2,2 2,0 2,2 2,800 31,5400

17. 34. ARNOLD Franziska Eva 2014 UnBr 3,8 4,4 3,5 3,3 3,7 5,133 3,5 3,2 4,1 3,9 3,8 4,107 4,4 4,6 4,0 4,2 4,3 4,730 1,3 1,2 1,0 1,0 0,5 1,493 30,9267

18. 7. HALTMAROVÁ Rozálie 2014 UnBr 3,5 3,3 3,1 3,4 3,3 4,667 3,9 3,4 3,7 4,0 3,8 4,180 3,5 3,0 3,2 3,4 3,7 3,703 2,0 1,9 1,5 1,1 2,0 2,520 30,1400

19. 11. KADLČÍKOVÁ Vilma 2014 UnBr 0,000 0,000 neni 0,000 x x x x x 0,000 0,0000
20. 40. Švábeníková Markéta 2014 TeBr 0,000 0,000 neni 0,000 x x x x x 0,000 0,0000

1. 16. Mrákotová Eliška 2015 SYBř 5,0 5,2 4,8 5,0 4,8 6,907 4,9 5,0 5,4 4,7 5,5 5,610 6,1 6,0 6,5 5,9 6,1 6,673 4,3 4,0 3,9 5,1 4,2 5,833 50,0467

2. 57. Klúčiková Mia 2015 SYBř 4,6 5,0 4,6 4,5 5,0 6,627 5,0 5,1 4,3 5,0 5,2 5,537 5,0 5,4 4,7 4,0 5,7 5,537 4,5 5,0 4,2 4,9 3,5 6,347 48,0933

3. 23. KAŇUCHOVÁ Jana 2015 Žralok 5,3 5,7 5,3 5,3 6,0 7,607 5,5 4,7 5,7 5,2 4,5 5,647 5,2 5,8 5,8 5,0 5,6 6,087 4,0 2,6 3,5 3,1 3,0 4,480 47,6400

4. 52. DEYER Barbora 2015 Žralok 4,9 5,5 5,0 4,9 4,9 6,907 4,8 4,7 3,7 4,2 4,1 4,767 5,7 5,6 5,4 5,0 5,7 6,123 4,3 4,2 3,7 3,9 4,0 5,647 46,8867

5. 5. Kátlovská Hana 2015 Iuventa 4,6 4,7 4,4 4,8 4,7 6,533 4,6 4,6 5,1 4,6 5,1 5,243 5,0 5,4 5,1 4,4 4,0 5,317 3,7 3,9 4,7 4,0 5,0 5,880 45,9467

6. 46. Balcar Hanah 2015 SYBř 4,3 5,0 4,3 4,5 4,2 6,113 4,5 4,2 5,2 5,3 5,3 5,500 4,9 4,8 4,4 4,2 5,0 5,170 4,3 4,1 3,9 4,0 4,1 5,693 44,9533

7. 53. ZATLOUKALOVÁ Justina 2015 BCDOs 4,5 4,7 4,5 4,3 4,4 6,253 5,0 5,1 4,3 5,0 5,2 5,537 5,0 5,7 4,7 5,5 5,0 5,683 3,0 2,7 3,4 3,3 2,0 4,200 43,3467
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8. 37. Mrákotová Klára 2015 SYBř 3,3 4,2 3,9 4,0 3,9 5,507 4,7 4,6 4,3 5,1 5,1 5,280 5,0 4,7 4,4 4,6 5,2 5,243 3,7 4,2 4,0 4,0 3,9 5,553 43,1667

9. 32. SMEJKALOVÁ Tereza 2015 SkpKB 4,3 4,6 4,5 4,6 4,4 6,300 4,3 4,0 4,4 4,6 5,0 4,877 5,0 5,4 5,4 5,0 5,0 5,647 3,4 3,0 3,6 3,1 3,4 4,620 42,8867

10. 12. Zahrádková Ema 2015 SYBř 4,8 5,0 4,4 4,5 4,3 6,393 4,9 4,4 5,3 5,5 5,3 5,683 4,4 4,1 4,0 3,9 4,8 4,583 1,9 2,7 3,6 4,2 3,0 4,340 42,0000

11. 25. ŠRAJBROVÁ Stela 2015 BCDOs 4,4 4,4 4,7 4,7 4,9 6,440 4,0 4,2 3,4 4,2 4,8 4,547 4,5 4,5 4,0 3,9 4,8 4,767 2,7 2,1 2,2 2,4 3,0 3,407 38,3200

12. 4. VU Lilly 2015 UnBr 3,4 3,6 3,9 4,0 4,2 5,367 4,5 4,2 5,1 4,6 5,1 5,207 4,5 4,4 4,3 4,8 4,3 4,840 3,2 1,7 2,7 1,9 2,5 3,313 37,4533

13. 58. ŠKVARENINOVÁ Alexandra 2015 Žralok 4,7 4,8 4,6 4,8 4,7 6,627 4,9 4,4 3,0 4,1 4,2 4,657 4,6 4,1 4,3 4,0 4,2 4,620 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 -1,0 0,000 31,8067

14. 38. PALIA Margarita 2015 UnBr 0,000 0,000 neni 0,000 x x x x x 0,000 0,0000
15. 39. Zezulová Elisa 2015 TeBr 0,000 0,000 neni 0,000 x x x x x 0,000 0,0000

1. 28. ŠELC Rebecca 2016 Žralok 4,6 4,2 4,3 4,4 4,7 6,207 4,8 4,5 5,0 5,0 4,6 5,280 5,5 5,3 5,7 5,8 5,9 6,233 2,9 3,7 3,0 3,8 3,5 4,760 44,9600

2. 6. Radkovičová Karolína 2017 SYBř 4,4 4,5 4,1 4,0 4,0 5,833 5,5 4,7 5,7 5,1 5,2 5,793 5,5 4,2 4,2 4,4 5,0 4,987 4,0 4,2 3,3 4,2 4,4 5,787 44,8000

3. 13. CHROMÍKOVÁ Sára 2016 BCDOs 4,7 4,7 4,9 4,1 4,2 6,347 4,8 4,8 3,8 4,0 4,6 4,913 4,7 4,4 4,7 4,7 4,9 5,170 3,0 3,8 4,1 4,1 3,9 5,507 43,8733

4. 47. HOLUBCOVÁ Linda 2016 BCDOs 4,0 4,0 4,6 4,1 4,7 5,927 4,8 4,2 4,2 4,0 4,8 4,840 4,2 4,9 5,0 4,8 4,7 5,280 2,6 2,3 3,0 3,0 2,4 3,733 39,5600

5. 55. KRULOVÁ Elikša 2016 BCDOs 4,9 5,2 4,3 4,1 4,3 6,300 4,8 4,7 3,7 4,2 4,1 4,767 1,5 2,2 2,0 2,8 2,5 2,457 2,7 3,3 3,8 3,0 2,8 4,247 35,5400
6. 43. SZUDAROVÁ Laura 2016 BCDOs 4,7 5,0 4,1 4,2 5,0 6,487 4,2 4,4 3,9 4,2 4,6 4,693 3,8 3,8 4,0 4,4 4,0 4,327 1,0 1,2 1,0 1,0 1,3 1,493 34,0000

Back Layout to Bent Knee Back Layout Position 1,4 Hl. rozhodčí: Renata Kožená

Somersault Back Tuck 1,1 Asistenti rozhodčí: PI Petříková A., PII Suková M., PIII Plisková G., PIV Zdeňková S..

Front Layout Position to BK Front Layout Position 1,1

Walkout Front 1,4

Panel I Back Layout to BK Back Layout Panel II Somersault Back Tuck Panel III Front Layout  to BK Front Layout Panel IV Walkout Front

Ass. 1 Petříková Adéla UnOl Ass. 1 Suková Michaela TeBr Ass. 1 Plisková Gabriela KomBr Ass. 1 Zdeňková Světla SnKV

2 Pálková Ladislava Břeclav 2 Pašteková Markéta UnBr 2 Fišová Kateřina TeBr 2 Pálková Tereza Břeclav

3 Žďárská Eliška TeBr 3 Matoušková Barbora KomBr 3 Krasnohorská Lucia IUVAQ 3 Chrzan Pavel Wroclav

4 Strapeková Veronika UVAQ 4 Jarochová Agáta NepP 4 Wožná Alena BCDOs 4 Solfronková Adéla SlPl

5 Hašková Lenka UnBr 5 Půčková Adéla UnOl 5 Lukáčová Veronika UnOl 5 Lisá Laura IUVAQ

Rezerva Hurychová Tereza NepP Rezerva Jantošovičová Zdenka TeBr Rezerva Kokojanová Pavlína UnBr Rezerva Daňková Kateřina UnOl



FIGURY PenalSS10.2(1)

Pořadí start Příjmení Jméno Ročník Klub K 1,0 SS10.1 K 1,0 SS10.1 K 1,0 SS10.1 K 1,0 SS10.1 SS9 Total Fig

č. J1 J2 J3 J4 J5 J6 Total J1 J2 J3 J4 J5 J6 Total J1 J2 J3 J4 J5 J6 Total J1 J2 J3 J4 J5 J6 Total

0.

1. 24. Mianowska Aleksandra 2017 KSW 6,1 6,3 5,4 6,1 6,0 6,067 5,4 5,6 5,4 5,3 5,0 5,367 4,9 5,6 6,6 5,4 5,6 5,533 5,2 5,2 5,2 5,2 4,9 5,200 55,4167

2. 9. Míčová Julia 2015 SYBř 5,2 5,4 5,5 5,6 5,6 5,500 5,5 5,4 5,5 5,7 5,4 5,467 4,7 5,5 5,1 4,3 5,0 4,933 5,8 5,7 5,6 5,7 5,3 5,667 53,9167

3. 10. HOLUBCOVÁ Linda 2016 BCDOs 5,5 5,6 5,1 5,1 5,4 5,333 5,4 5,7 6,5 5,8 5,6 5,700 5,0 5,3 4,8 4,2 4,9 4,900 5,0 5,1 5,4 4,5 5,3 5,133 52,6667

4. 33. PROKEŠOVÁ Eliška 2012 BCDOs 5,7 6,2 5,2 5,6 5,4 5,567 5,2 5,0 5,4 5,0 5,3 5,167 4,4 4,8 4,8 4,6 4,2 4,600 5,0 5,0 5,2 5,4 5,4 5,200 51,3333

5. 32. BAČOVÁ Lenka 2013 Žralok 5,2 5,4 5,2 6,0 5,2 5,267 4,5 4,1 4,3 5,0 4,6 4,467 5,3 5,3 5,0 5,6 3,7 5,200 5,1 5,5 4,9 5,0 5,1 5,067 50,0000

6. 4. KOČÍ Linda Ella 2013 UnOl 5,0 5,2 5,0 4,2 4,6 4,867 3,5 3,1 3,4 3,9 3,8 3,567 7,4 6,4 6,1 6,5 6,0 6,333 5,3 4,9 5,0 4,3 5,0 4,967 49,3333

7. 1. Starnovská Laura 2014 SYBř 4,5 4,2 4,6 3,8 4,4 4,367 4,9 4,6 5,0 5,1 5,4 5,000 5,4 6,0 5,8 4,9 5,2 5,467 4,5 4,8 4,7 5,1 5,2 4,867 49,2500

8. 13. POSPÍÍŠILOVÁ Adina 2014 UnOl 5,0 5,2 4,7 5,4 5,3 5,167 4,8 4,2 4,8 5,2 4,4 4,667 5,6 5,2 5,8 5,6 5,2 5,467 4,0 4,4 4,4 4,2 4,5 4,333 49,0833

9. 28. ZAJÍČKOVÁ Amálie 2014 UnOl 5,1 4,8 4,5 5,3 5,3 5,067 5,7 5,5 5,5 5,1 5,6 5,533 5,0 4,5 4,2 4,0 3,5 4,233 5,1 4,8 4,6 4,0 4,3 4,567 48,5000

10. 29. CHROMÍKOVÁ Sára 2016 BCDOs 5,2 4,7 5,2 5,1 4,8 5,033 5,2 4,9 4,7 4,9 5,0 4,933 5,6 5,9 7,0 6,4 5,8 6,033 2,7 3,0 3,8 3,4 4,0 3,400 48,5000

11. 23. PALLÓS Ella 2014 UnOl 4,9 5,5 5,1 5,3 4,6 5,100 5,0 4,2 4,9 4,9 5,0 4,933 4,6 3,4 5,0 4,6 4,3 4,500 4,5 4,8 4,7 4,3 4,0 4,500 47,5833

12. 25. ŠKVARENINOVÁ Alexandra 2015 Žralok 5,4 5,7 5,6 5,7 5,2 5,567 5,6 6,0 5,0 5,1 5,8 5,500 4,1 4,0 3,5 3,7 3,1 3,733 4,3 4,4 4,0 4,0 4,6 4,233 47,5833

13. 26. HARAJDOVÁ Karolína 2016 Žralok 4,8 5,1 4,8 5,0 4,8 4,867 5,6 5,7 5,5 5,6 5,0 5,567 3,5 3,6 3,8 0,9 3,7 3,600 4,6 4,6 5,3 5,1 5,0 4,900 47,3333

14. 11. Mikošová Liliana 2017 SYBř 5,0 4,9 5,5 4,3 4,7 4,867 5,6 5,0 5,1 5,7 5,0 5,233 3,6 4,2 3,9 4,0 0,2 3,833 4,6 4,9 4,8 5,1 4,5 4,767 46,7500

15. 8. MALIŇÁKOVÁ Linda 2014 UnOl 5,5 5,8 5,4 5,8 5,4 5,567 4,4 4,6 4,2 4,2 5,0 4,400 4,0 3,7 3,1 3,2 3,1 3,333 6,0 5,0 5,2 5,2 5,0 5,133 46,0833

16. 21. HEROLDOVÁ Elen 2014 UnOl 5,1 5,5 5,0 6,0 5,5 5,367 4,8 5,0 4,3 4,3 4,0 4,467 3,3 3,1 2,7 3,5 3,3 3,233 4,7 4,0 3,9 3,5 3,3 3,800 42,1667

17. 14. SIECZKOVÁ Veronika 2016 UnBr 5,5 5,2 5,0 4,5 4,9 5,033 5,0 4,6 4,7 4,8 4,1 4,700 4,9 4,9 5,0 5,7 5,2 5,033 1,4 2,0 1,9 2,5 2,4 2,100 42,1667

18. 20. Procházková Johana 2017 SYBř 4,4 4,3 4,3 4,0 4,6 4,333 4,7 4,8 4,5 4,7 4,3 4,633 3,7 3,8 3,8 4,4 3,9 3,833 3,7 3,8 3,8 4,0 3,4 3,767 41,4167

19. 22. Filipczak Nina 2015 KSW 4,5 4,6 4,6 4,7 5,0 4,633 3,9 4,5 4,2 4,0 4,3 4,167 4,4 4,6 5,6 4,9 4,5 4,667 3,5 2,7 2,9 3,0 3,0 2,967 41,0833

20. 5. ROBINSONOVÁ Illyana 2013 Žralok 5,3 5,6 5,1 5,2 5,3 5,267 3,4 3,5 3,1 3,5 3,5 3,467 5,6 5,1 4,6 4,5 4,7 4,800 2,4 3,0 3,1 2,5 2,8 2,767 40,7500

21. 17. Filipczak Olga 2015 KSW 4,8 5,0 4,8 4,0 5,0 4,867 4,4 4,0 3,6 3,7 3,6 3,767 2,7 4,0 3,6 3,8 3,5 3,633 3,8 3,0 3,0 3,0 2,8 3,000 38,1667

22. 31. VEDEJOVÁ Hana 2017 Žralok 4,7 4,8 4,8 4,5 4,6 4,700 4,5 4,3 5,0 5,5 5,7 5,000 2,3 2,2 1,8 3,3 2,3 2,267 2,7 2,8 2,9 3,3 3,4 3,000 37,4167

23. 15. POSPÍŠILOVÁ Zora 2016 UnOl 5,2 5,2 5,5 5,5 5,4 5,367 4,9 4,4 4,6 4,4 4,0 4,467 2,0 2,0 1,7 3,0 3,0 2,333 2,5 3,3 2,9 2,2 2,3 2,567 36,8333

24. 2. Kuchta Alex 2015 KSW 4,7 4,6 3,8 4,7 4,2 4,500 3,3 3,5 3,6 3,7 3,4 3,500 3,4 3,5 3,7 4,0 4,3 3,733 2,3 3,6 2,7 4,0 2,6 2,967 36,7500

25. 6. BREZÍKOVÁ Lilly 2014 UnOl 3,9 3,6 4,0 4,3 3,3 3,833 3,0 3,2 3,0 3,0 3,0 3,000 4,6 4,5 4,5 4,6 4,0 4,533 3,2 3,3 3,2 3,0 3,1 3,167 36,3333

26. 7. BEZUHLA Kateryna 2016 UnOl 4,1 4,2 4,5 4,2 3,6 4,167 3,5 3,4 3,8 3,4 4,8 3,567 4,4 4,2 3,4 4,2 4,6 4,267 2,0 2,0 2,0 1,5 2,7 2,000 35,0000

27. 12. VÍTEČKOVÁ Magdaléna 2018 BCDOs 4,3 4,4 4,0 2,9 4,0 4,100 5,2 4,7 4,9 4,1 4,9 4,833 2,0 2,2 2,0 1,5 2,0 2,000 2,0 3,4 2,3 3,5 3,5 3,067 35,0000

28. 3. SVOBODOVÁ Anežka 2017 BCDOs 4,3 4,6 4,8 4,6 3,7 4,500 4,8 4,8 4,7 4,2 4,6 4,700 1,4 1,5 1,0 1,5 2,0 1,467 2,8 3,8 2,9 2,0 3,6 3,100 34,4167

29. 30. SMÉKALOVÁ Ella 2016 UnOl 4,8 4,8 5,4 5,6 4,9 5,033 3,5 3,2 3,0 3,9 4,0 3,533 2,5 2,5 2,0 2,1 2,300 2,0 2,5 3,0 2,7 2,7 2,633 33,7500

30. 16. GRŮZOVÁ Anna 2017 BCDOs 4,0 3,9 2,5 3,9 3,7 3,833 3,9 3,3 4,0 4,0 4,3 3,967 1,8 3,1 2,1 3,0 3,0 2,700 2,5 2,7 2,5 2,3 2,7 2,567 32,6667

31. 18. KREJČÍ Vanesa 2014 UnOl 0,000 0,000 není 0,000 x x x x x 0,000 0,0000

32. 27. Hanáková Anja 2015 SYBř 0,000 0,000 0,000 x x x x x 0,000 0,0000

33. 19. HOLČÍKOVÁ Felicia 2017 Žralok 0,000 0,000 0,000 x x x x x 0,000 0,0000

Back Layout Position 1,0 Hl. rozhodčí: Renata Kožená

Front Layout Position 1,0 Asistenti rozhodčí: PI Lukáčová V., PII Kokojanová P., PIII Pálková T., PIV Matoušková B.

Surface Split Position 1,0

Back Layout Position to Tuck Position 1,0

OSTRAVSKÝ DELFÍNEK

01.05.2023

Výsledková listina - figury - Kategorie U1

000 BACK LAYOUT POS. 000 FRONT LAYOUT POS. 000 Surface Split Position 000 Back Layout Pos.to Tuck Pos.



Panel I Back Layout Position 1,0 Panel II Front Layout Position 1,0 Panel III Surface Split Position 1,0 Panel IV Back Layout Positiom To Tuck 1,0

Ass. 1 Lukáčová Veronika UnOl Ass. 1 Kokojanová Pavlína UnBr Ass. 1 Daňková Kateřina UnOl Ass. 1 Matoušková Barbora KomBr

2 Hurychová Tereza NepP 2 Doupovcová Jitka KomBr 2 Neuschlová Isabelle KomBr 2 Otevřelová Klára KomBr

3 Pálková Ladislava Břeclav 3 Lisá Laura IUVAQ 3 Plisková Gabriela KomBr 3 Žďárská Eliška TeBr

4 Fišová Kateřina TeBr 4 Solfronková Adéla SlPl 4 Suková Michaela TeBr 4 Jarochová Agáta NepP

5 Hašková Lenka UnBr 5 Petříková Adéla UnOl 5 Hodečková Nela KomBr 5 Wožná Alena BCDOs

Rezerva Žďárská Eliška TeBr Rezerva Doupovcová Jitka KomBr Rezerva Daňková Kateřina UnOl Rezerva Půčková Adéla UnOl



FIGURY Penal SS10.2(1)

Pořadí start Příjmení Jméno Ročník Klub K 1,0 SS10.1 K 1,0 SS10.1 K 1,0 SS10.1 K 1,0 SS10.1 SS9 Total Fig

č. J1 J2 J3 J4 J5 J6 Total J1 J2 J3 J4 J5 J6 Total J1 J2 J3 J4 J5 J6 Total J1 J2 J3 J4 J5 J6 Total

0.

1. 33. PROKEŠOVÁ Eliška 2012 BCDOs 5,7 6,2 5,2 5,6 5,4 5,567 5,2 5,0 5,4 5,0 5,3 5,167 4,4 4,8 4,8 4,6 4,2 4,600 5,0 5,0 5,2 5,4 5,4 5,200 51,3333

2. 32. BAČOVÁ Lenka 2013 Žralok 5,2 5,4 5,2 6,0 5,2 5,267 4,5 4,1 4,3 5,0 4,6 4,467 5,3 5,3 5,0 5,6 3,7 5,200 5,1 5,5 4,9 5,0 5,1 5,067 50,0000

3. 4. KOČÍ Linda Ella 2013 UnOl 5,0 5,2 5,0 4,2 4,6 4,867 3,5 3,1 3,4 3,9 3,8 3,567 7,4 6,4 6,1 6,5 6,0 6,333 5,3 4,9 5,0 4,3 5,0 4,967 49,3333

4. 1. Starnovská Laura 2014 SYBř 4,5 4,2 4,6 3,8 4,4 4,367 4,9 4,6 5,0 5,1 5,4 5,000 5,4 6,0 5,8 4,9 5,2 5,467 4,5 4,8 4,7 5,1 5,2 4,867 49,2500

5. 13. POSPÍÍŠILOVÁ Adina 2014 UnOl 5,0 5,2 4,7 5,4 5,3 5,167 4,8 4,2 4,8 5,2 4,4 4,667 5,6 5,2 5,8 5,6 5,2 5,467 4,0 4,4 4,4 4,2 4,5 4,333 49,0833

6. 28. ZAJÍČKOVÁ Amálie 2014 UnOl 5,1 4,8 4,5 5,3 5,3 5,067 5,7 5,5 5,5 5,1 5,6 5,533 5,0 4,5 4,2 4,0 3,5 4,233 5,1 4,8 4,6 4,0 4,3 4,567 48,5000

7. 23. PALLÓS Ella 2014 UnOl 4,9 5,5 5,1 5,3 4,6 5,100 5,0 4,2 4,9 4,9 5,0 4,933 4,6 3,4 5,0 4,6 4,3 4,500 4,5 4,8 4,7 4,3 4,0 4,500 47,5833

8. 8. MALIŇÁKOVÁ Linda 2014 UnOl 5,5 5,8 5,4 5,8 5,4 5,567 4,4 4,6 4,2 4,2 5,0 4,400 4,0 3,7 3,1 3,2 3,1 3,333 6,0 5,0 5,2 5,2 5,0 5,133 46,0833

9. 21. HEROLDOVÁ Elen 2014 UnOl 5,1 5,5 5,0 6,0 5,5 5,367 4,8 5,0 4,3 4,3 4,0 4,467 3,3 3,1 2,7 3,5 3,3 3,233 4,7 4,0 3,9 3,5 3,3 3,800 42,1667

10. 5. ROBINSONOVÁ Illyana 2013 Žralok 5,3 5,6 5,1 5,2 5,3 5,267 3,4 3,5 3,1 3,5 3,5 3,467 5,6 5,1 4,6 4,5 4,7 4,800 2,4 3,0 3,1 2,5 2,8 2,767 40,7500

11. 6. BREZÍKOVÁ Lilly 2014 UnOl 3,9 3,6 4,0 4,3 3,3 3,833 3,0 3,2 3,0 3,0 3,0 3,000 4,6 4,5 4,5 4,6 4,0 4,533 3,2 3,3 3,2 3,0 3,1 3,167 36,3333

12. 18. KREJČÍ Vanesa 2014 UnOl 0,000 0,000 není 0,000 x x x x x 0,000 0,0000

1. 9. Míčová Julia 2015 SYBř 5,2 5,4 5,5 5,6 5,6 5,500 5,5 5,4 5,5 5,7 5,4 5,467 4,7 5,5 5,1 4,3 5,0 4,933 5,8 5,7 5,6 5,7 5,3 5,667 53,9167

2. 25. ŠKVARENINOVÁ Alexandra 2015 Žralok 5,4 5,7 5,6 5,7 5,2 5,567 5,6 6,0 5,0 5,1 5,8 5,500 4,1 4,0 3,5 3,7 3,1 3,733 4,3 4,4 4,0 4,0 4,6 4,233 47,5833

3. 22. Filipczak Nina 2015 KSW 4,5 4,6 4,6 4,7 5,0 4,633 3,9 4,5 4,2 4,0 4,3 4,167 4,4 4,6 5,6 4,9 4,5 4,667 3,5 2,7 2,9 3,0 3,0 2,967 41,0833

4. 17. Filipczak Olga 2015 KSW 4,8 5,0 4,8 4,0 5,0 4,867 4,4 4,0 3,6 3,7 3,6 3,767 2,7 4,0 3,6 3,8 3,5 3,633 3,8 3,0 3,0 3,0 2,8 3,000 38,1667

5. 2. Kuchta Alex 2015 KSW 4,7 4,6 3,8 4,7 4,2 4,500 3,3 3,5 3,6 3,7 3,4 3,500 3,4 3,5 3,7 4,0 4,3 3,733 2,3 3,6 2,7 4,0 2,6 2,967 36,7500

6. 27. Hanáková Anja 2015 SYBř 0,000 0,000 0,000 x x x x x 0,000 0,0000

1. 10. HOLUBCOVÁ Linda 2016 BCDOs 5,5 5,6 5,1 5,1 5,4 5,333 5,4 5,7 6,5 5,8 5,6 5,700 5,0 5,3 4,8 4,2 4,9 4,900 5,0 5,1 5,4 4,5 5,3 5,133 52,6667

2. 29. CHROMÍKOVÁ Sára 2016 BCDOs 5,2 4,7 5,2 5,1 4,8 5,033 5,2 4,9 4,7 4,9 5,0 4,933 5,6 5,9 7,0 6,4 5,8 6,033 2,7 3,0 3,8 3,4 4,0 3,400 48,5000

3. 26. HARAJDOVÁ Karolína 2016 Žralok 4,8 5,1 4,8 5,0 4,8 4,867 5,6 5,7 5,5 5,6 5,0 5,567 3,5 3,6 3,8 0,9 3,7 3,600 4,6 4,6 5,3 5,1 5,0 4,900 47,3333

4. 14. SIECZKOVÁ Veronika 2016 UnBr 5,5 5,2 5,0 4,5 4,9 5,033 5,0 4,6 4,7 4,8 4,1 4,700 4,9 4,9 5,0 5,7 5,2 5,033 1,4 2,0 1,9 2,5 2,4 2,100 42,1667

5. 15. POSPÍŠILOVÁ Zora 2016 UnOl 5,2 5,2 5,5 5,5 5,4 5,367 4,9 4,4 4,6 4,4 4,0 4,467 2,0 2,0 1,7 3,0 3,0 2,333 2,5 3,3 2,9 2,2 2,3 2,567 36,8333

6. 7. BEZUHLA Kateryna 2016 UnOl 4,1 4,2 4,5 4,2 3,6 4,167 3,5 3,4 3,8 3,4 4,8 3,567 4,4 4,2 3,4 4,2 4,6 4,267 2,0 2,0 2,0 1,5 2,7 2,000 35,0000

7. 30. SMÉKALOVÁ Ella 2016 UnOl 4,8 4,8 5,4 5,6 4,9 5,033 3,5 3,2 3,0 3,9 4,0 3,533 2,5 2,5 2,0 2,1 2,300 2,0 2,5 3,0 2,7 2,7 2,633 33,7500

1. 24. Mianowska Aleksandra 2017 KSW 6,1 6,3 5,4 6,1 6,0 6,067 5,4 5,6 5,4 5,3 5,0 5,367 4,9 5,6 6,6 5,4 5,6 5,533 5,2 5,2 5,2 5,2 4,9 5,200 55,4167

2. 11. Mikošová Liliana 2017 SYBř 5,0 4,9 5,5 4,3 4,7 4,867 5,6 5,0 5,1 5,7 5,0 5,233 3,6 4,2 3,9 4,0 0,2 3,833 4,6 4,9 4,8 5,1 4,5 4,767 46,7500

3. 20. Procházková Johana 2017 SYBř 4,4 4,3 4,3 4,0 4,6 4,333 4,7 4,8 4,5 4,7 4,3 4,633 3,7 3,8 3,8 4,4 3,9 3,833 3,7 3,8 3,8 4,0 3,4 3,767 41,4167

4. 31. VEDEJOVÁ Hana 2017 Žralok 4,7 4,8 4,8 4,5 4,6 4,700 4,5 4,3 5,0 5,5 5,7 5,000 2,3 2,2 1,8 3,3 2,3 2,267 2,7 2,8 2,9 3,3 3,4 3,000 37,4167

5. 12. VÍTEČKOVÁ Magdaléna 2018 BCDOs 4,3 4,4 4,0 2,9 4,0 4,100 5,2 4,7 4,9 4,1 4,9 4,833 2,0 2,2 2,0 1,5 2,0 2,000 2,0 3,4 2,3 3,5 3,5 3,067 35,0000

6. 3. SVOBODOVÁ Anežka 2017 BCDOs 4,3 4,6 4,8 4,6 3,7 4,500 4,8 4,8 4,7 4,2 4,6 4,700 1,4 1,5 1,0 1,5 2,0 1,467 2,8 3,8 2,9 2,0 3,6 3,100 34,4167

7. 16. GRŮZOVÁ Anna 2017 BCDOs 4,0 3,9 2,5 3,9 3,7 3,833 3,9 3,3 4,0 4,0 4,3 3,967 1,8 3,1 2,1 3,0 3,0 2,700 2,5 2,7 2,5 2,3 2,7 2,567 32,6667

8. 19. HOLČÍKOVÁ Felicia 2017 Žralok 0,000 0,000 0,000 x x x x x 0,000 0,0000

Back Layout Position 1,0 Hl. rozhodčí: Renata Kožená

Front Layout Position 1,0 Asistenti rozhodčí: PI Lukáčová V., PII Kokojanová P., PIII Pálková T., PIV Matoušková B.

Surface Split Position 1,0

Back Layout Position to Tuck Position 1,0

Panel I Back Layout Position 1,0 Panel II Front Layout Position 1,0 Panel III Surface Split Position 1,0 Panel IV Back Layout Positiom To Tuck 1,0

Ass. 1 Lukáčová Veronika UnOl Ass. 1 Kokojanová Pavlína UnBr Ass. 1 Daňková Kateřina UnOl Ass. 1 Matoušková Barbora KomBr

2 Hurychová Tereza NepP 2 Doupovcová Jitka KomBr 2 Neuschlová Isabelle KomBr 2 Otevřelová Klára KomBr

3 Pálková Ladislava Břeclav 3 Lisá Laura IUVAQ 3 Plisková Gabriela KomBr 3 Žďárská Eliška TeBr

4 Fišová Kateřina TeBr 4 Solfronková Adéla SlPl 4 Suková Michaela TeBr 4 Jarochová Agáta NepP

5 Hašková Lenka UnBr 5 Petříková Adéla UnOl 5 Hodečková Nela KomBr 5 Wožná Alena BCDOs

Rezerva Žďárská Eliška TeBr Rezerva Doupovcová Jitka KomBr Rezerva Daňková Kateřina UnOl Rezerva Půčková Adéla UnOl
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Pořadí start Příjmení Jméno Ročník Klub Body Pena- Total Total Poř. Poř.

poř. FIGURY R1 R2 R3 R4 R5 Total R1 R2 R3 R4 R5 Total R1 R2 R3 R4 R5 Total liza- VS F+VS solo total

E A D ce

1 6. Bulková Anna 2011 TeBr 63,8174 6,0 6,8 5,6 6,0 5,9 17,900 6,9 5,6 6,0 6,4 6,4 25,004 6,8 5,6 5,8 6,4 6,2 18,400 61,304 125,1214 1 1

2 4. Tekieli Aleksandra 2011 KSW 66,8082 5,8 5,9 5,9 5,6 5,8 17,500 5,7 5,6 5,9 6,0 5,4 22,876 6,3 5,5 6,0 5,5 5,5 17,000 57,376 124,1842 7 2

3 3. Kardaś Hanna 2012 KSW 64,4566 6,7 6,0 5,8 5,7 5,6 17,500 5,8 5,7 5,9 6,2 5,5 23,142 6,5 5,7 6,0 5,5 6,1 17,800 58,442 122,8986 5 3

4 9. BUSTILLOS IBIŠEVIČOVÁ Anna Esther2011 UnOl 61,0594 6,0 6,4 5,4 5,2 5,1 16,600 6,2 5,3 5,3 6,3 6,5 23,674 6,9 6,5 5,9 6,0 6,2 18,700 58,974 120,0334 3 4

5 10. VENZHÖFEROVÁ Karolína 2011 UnOl 60,8493 5,9 5,7 5,8 5,1 5,6 17,100 6,5 5,5 5,4 6,2 6,7 24,206 6,5 5,4 5,7 6,1 5,4 17,200 58,506 119,3553 4 5

6 2. PLACHÁ Daniela 2011 SkpKB 58,8174 6,3 5,6 6,0 5,5 5,8 17,400 5,1 5,3 5,8 6,1 6,2 22,876 6,9 6,2 6,2 6,7 5,4 19,100 59,376 118,1934 2 6

7 5. Wolszczak Martyna 2011 KSW 58,4795 6,4 6,1 5,4 5,2 5,3 16,800 4,9 5,1 5,3 6,0 5,3 20,881 6,1 5,4 5,6 5,8 5,5 16,900 54,581 113,0605 9 7

8 11. Procházková Markéta 2011 SYBř 59,0731 5,7 5,3 5,0 5,0 5,0 15,300 5,3 5,2 5,1 5,7 6,3 21,546 6,0 5,2 5,8 4,5 5,2 16,200 53,046 112,1191 10 8

9 8. VYTISKOVÁ Michaela 2011 UnBr 53,6849 6,1 5,8 5,6 5,4 5,4 16,800 6,4 5,3 5,6 6,3 5,8 23,541 6,4 5,5 5,6 6,0 6,2 17,800 58,141 111,8259 6 9

10 12. Plchútová Elly 2011 SYBř 55,0000 5,2 5,4 5,5 4,7 5,4 16,000 6,0 5,0 4,9 5,6 5,8 21,812 6,2 5,2 5,3 5,7 5,8 16,800 54,612 109,6120 8 10

11 7. BARTOŇOVÁ Eliška 2011 BCDOs 53,5708 5,3 4,7 4,7 4,2 4,7 14,100 5,0 4,7 4,8 5,5 4,7 19,285 5,6 5,1 5,0 3,8 6,4 15,700 49,085 102,6558 12 11

12 1. DUŠKOVÁ Anna 2011 SkpKB 48,7169 5,5 5,6 5,1 5,2 5,1 15,800 5,0 4,8 5,1 5,5 5,0 20,083 5,7 5,2 5,2 3,0 5,1 15,500 51,383 100,0999 11 12

Pořadí start Příjmení Jméno Ročník Klub Body Pena- Total Total Poř. Poř.

poř. FIGURY R1 R2 R3 R4 R5 Total R1 R2 R3 R4 R5 Total R1 R2 R3 R4 R5 Total liza- VS F+VS solo total

E A D ce

1 1. Selina Anna 2013 KSW 61,5068 7,8 6,2 6,0 6,0 6,4 18,600 6,4 5,8 6,3 6,3 5,7 24,472 6,4 5,6 5,8 5,5 6,5 17,800 60,872 122,3788 1 2

2 2. Mianowska Amelia 2013 KSW 66,0137 7,5 6,6 6,4 6,0 6,1 19,100 6,1 5,8 6,1 6,0 5,9 23,940 6,6 5,2 5,7 5,6 6,0 17,300 60,340 126,3537 2 1

Pořadí start Příjmení Jméno Ročník Klub Body Pena- Total Total Poř. Poř.

poř. FIGURY R1 R2 R3 R4 R5 Total R1 R2 R3 R4 R5 Total R1 R2 R3 R4 R5 Total liza- VS F+VS solo total

E A D ce

1 2. DO Vanessa 2013 BCDOs 54,7853 5,9 5,2 6,7 5,2 4,8 16,300 5,6 4,0 4,8 6,2 4,8 20,216 4,7 3,2 4,8 4,0 6,8 13,500 50,016 104,8013 1 1

2 6. HEYROVSKÁ Mia 2012 BCDOs 47,5480 5,7 5,7 6,8 4,9 4,4 16,300 5,5 4,7 4,6 6,3 5,0 20,216 5,0 3,4 3,9 3,1 5,1 12,300 48,816 96,3640 5 2

3 3. OKŘINOVÁ Nikol 2013 BCDOs 46,6949 5,5 5,2 6,0 5,5 4,3 16,200 5,0 4,3 4,9 6,0 4,9 19,684 5,6 3,3 4,6 3,8 5,3 13,700 49,584 96,2789 2 3

4 4. VÍTEČKOVÁ Tereza 2014 BCDOs 42,4294 5,1 4,9 5,8 5,3 5,2 15,600 5,1 4,6 4,4 6,1 5,1 19,684 5,2 3,0 4,9 4,2 5,2 14,300 49,584 92,0134 2 4

5 5. ZMIJKOVÁ Marie 2014 BCDOs 42,4350 5,4 5,1 5,5 4,5 5,0 15,500 5,6 4,5 4,5 6,0 4,8 19,817 5,4 3,6 4,7 4,0 5,6 14,100 49,417 91,8520 4 5

6 1. KOCOURKOVÁ Juliet 2014 UnBr 43,1017 4,1 5,0 6,0 4,2 4,0 13,300 4,2 4,2 4,5 5,9 4,2 17,157 3,0 2,7 4,0 2,0 4,3 9,700 40,157 83,2587 6 6

Hl. rozhodčí: Renata Kožená

Asistenti rozhodčí: Michaela Suková

Panel I Provedení / Execution Panel II Umělecký dojem / Artistic Impr. Panel III

1 Hurychová Tereza NepP 1 Němečková Aneta SlPl 1 Žďárská Eliška TeBr

2 Jarochová Agáta NepP 2 Chrzan Pavel Wroclav 2 Matoušková Barbora KomBr

3 Pašteková Markéta UnBr 3 Hašková Lenka UnBr 3 Půčková Adéla UnOl

4 Jantošovičová Zdenka TeBr 4 Kokojanová Pavlína UnBr 4 Lisá Laura IUVAQ

5 Doupovcová Jitka KomBr 5 Pálková Ladislava Břeclav 5 Wožná Alena BCDOs

Rezerva Hurychová Tereza NepP Rezerva Hašková Lenka UnBr Rezerva Pálková Tereza Břeclav

Obtížnost / Difficulty
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Výsledková listina - sólo - MLADŠÍ ŽÁKYNĚ 2011-2012

Provedení Umělecký dojem Obtížnost

Provedení Umělecký dojem Obtížnost

Výsledková listina - sólo - MLADŠÍ ŽÁKYNĚ 2013-2014

Provedení Umělecký dojem Obtížnost

Výsledková listina - sólo - Kategorie U3 2012-2014



Pořadístart PÍJMENÍ Jméno Rok Klub Body Body Provedení Umělecký dojem Obtížnost Pena- Total Total

poř. FIGURY FIGURY R1 R2 R3 R4 R5 Total R1 R2 R3 R4 R5 Total R1 R2 R3 R4 R5 Total liza- VS F+VS pořadí POŘADÍ

E A D ce duo TOTAL

1. 1. Mačuhová Veronika 2011 Iuventa 62,7032 5,2 4,8 4,8 4,5 4,6 14,200 5,0 5,4 5,0 5,3 4,8 ##### 5,5 5,7 5,2 5,2 5,5 16,200 50,749 109,665

1. Oršula Arienna Kathrin 2012 Iuventa 55,1279

58,9156

2. 2. Remišová Adriana 2011 Iuventa 55,3927 5,1 4,9 4,5 4,8 4,9 14,600 4,8 3,8 5,6 5,4 4,5 ##### 5,0 5,7 5,0 5,2 5,2 15,400 49,551 105,889

2. Hollerová Ema 2013 Iuventa 57,2831

56,3379

3. 3. Kardaś Hanna 2012 KSW 64,4566 6,1 6,1 5,6 5,2 5,2 16,900 5,7 6,5 5,4 6,2 5,3 ##### 5,6 5,7 6,0 5,7 6,0 17,400 57,309 120,291

3. Selina Anna 2013 KSW 61,5068

62,9817

4. 4. Tekieli Aleksandra 2011 KSW 66,8082 6,3 6,2 6,4 6,2 5,9 18,700 6,1 7,0 6,0 6,4 5,4 ##### 5,9 6,0 6,1 6,2 6,5 18,300 61,605 128,016

4. Mianowska Amelia 2013 KSW 66,0137

66,4110

5. 5. Głuchowska Antonina 2013 KSW 51,3470 4,4 4,2 4,5 4,4 4,8 13,300 4,6 3,3 5,6 5,1 4,4 ##### 4,5 4,3 4,5 5,0 4,6 13,600 45,653 95,927

5. Podleś Ligia 2013 KSW 49,2009

50,2740

6. 6. Bulková Anna 2011 TeBr 63,8174 6,0 5,6 5,1 5,9 5,7 17,200 5,8 8,0 5,8 6,3 6,0 ##### 5,8 6,1 6,3 6,3 5,5 18,200 59,473 120,188

6. Svobodníková Agáta 2011 TeBr 57,6119

60,7147

7. 7. Fišová Sabina 2012 TeBr 58,1279 5,9 5,4 5,0 5,5 5,1 16,000 5,5 7,3 5,4 6,2 5,0 ##### 5,2 5,9 6,3 6,0 5,6 17,500 56,243 116,921

7. Vraspirová Ella 2011 TeBr 63,2283

60,6781

8. 8. Lazarová Zuzana 2011 TeBr 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

8. Slouková Emili 2011 TeBr

9. 9. NOVÁKOVÁ Ela 2012 Žralok 40,3836 4,5 3,9 4,0 4,2 4,0 12,200 4,4 3,4 4,3 5,2 4,0 ##### 4,7 3,9 4,0 5,0 4,3 13,000 42,091 86,778

9. NOVÁKOVÁ Olívia 2012 Žralok 48,9909

44,6873

10. 10. DOBIAŠ Daniella Yasmin 2012 Žralok 43,3790 4,6 3,0 3,7 3,8 4,5 12,000 4,5 3,5 4,1 4,9 3,5 ##### 3,8 3,8 3,9 5,0 4,5 12,200 40,293 84,996

10. PITTNEROVÁ Nela 2011 Žralok 46,0274

44,7032

11 11 ŠKUBALOVÁ Agáta 2011 UnBr 54,5388 5,6 5,5 5,0 5,3 5,5 16,300 5,5 6,2 5,7 5,9 5,0 ##### 5,3 5,7 5,6 6,4 5,4 16,700 50,100 104,212

11 VYTISKOVÁ Michaela 2011 UnBr 53,6849

54,1119

12 12 DYMÁKOVÁ Dominika 2011 SlPl 57,4886 4,5 4,0 3,4 4,7 4,7 13,200 4,7 4,0 4,5 5,1 3,7 ##### 4,2 5,4 5,0 5,2 5,4 15,600 42,000 100,977

12 VOKÁČOVÁ Lucie 2012 SlPl 60,4658

58,9772

13 13 KUBÍNKOVÁ Karla 2012 UnOl 57,1050 5,4 5,1 5,6 5,6 5,4 16,400 5,3 5,5 5,9 5,7 5,8 ##### 5,2 5,5 5,9 6,1 5,2 16,600 50,000 108,936

R SLOUPENSKÁ Anna 2012 UnOl

13 SLOUPENSKÁ Tereza 2011 UnOl 60,7671 58,9361

10

12

9 9

7

8

14

7
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14 14 LOUČKOVÁ Barbora 2011 UnBr 58,1279 5,3 5,2 4,7 5,4 5,0 15,500 5,2 4,8 5,7 5,6 5,1 ##### 5,4 5,3 5,7 6,2 5,3 16,400 47,800 104,211

14 SKOČOVSKÁ Lenka 2012 UnBr 54,6941

56,4110

15 15 BUSTILLOS IBIŠEVIČOVÁ Anna Esther 2011 UnOl 61,0594 6,0 5,8 5,5 5,5 5,5 16,800 5,3 7,5 6,0 6,0 6,2 ##### 5,5 6,0 5,8 6,3 6,1 17,900 52,900 113,854

15 VENZHÖFEROVÁ Karolína 2011 UnOl 60,8493

60,9544

16 16 Procházková Markéta 2011 SYBř 59,0731 5,5 5,7 5,3 4,9 5,0 15,800 5,1 4,4 5,3 5,5 4,8 ##### 4,9 5,5 5,5 5,3 5,4 16,200 47,200 106,387

R Kosíková Beáta 2013 SYBř 59,3014

16 Plchútová Elly 2011 SYBř 59,1873

1. 1. HARAJDOVÁ Natália 2014 Žralok 54,9379 4,2 5,0 4,9 3,7 5,0 14,100 4,4 4,2 5,0 4,8 5,0 ##### 4,1 4,1 4,5 4,4 4,1 12,600 45,586 96,806

1. ORLOVÁ Sofia 2013 Žralok 47,5028

51,2204

2. 2. PAULOVOVÁ Adela 2014 Žralok 50,7571 4,3 4,4 4,0 3,8 4,7 12,700 4,0 4,1 5,0 4,3 3,0 ##### 4,0 3,9 4,5 4,2 3,1 12,100 41,292 92,402

2. VYDARENÁ Ester 2015 Žralok 51,4633

51,1102

3. 3. ŠUBÍNOVÁ Eliška 2015 Žralok 43,1356 3,6 4,2 3,8 3,3 3,9 11,300 3,7 2,6 4,3 4,1 3,5 ##### 3,4 3,0 3,9 3,1 3,3 9,800 36,129 82,779

3. ŠULCOVÁ Michelle 2015 Žralok 50,1638

46,6497

4. 4. DO Vanessa 2013 BCDOs 54,7853 4,4 4,8 4,0 3,9 4,9 13,200 4,2 4,3 5,1 4,9 4,0 ##### 3,9 4,3 4,0 4,3 3,7 12,200 43,222 92,767

4. TRANOVÁ Mihn Ha 2014 BCDOs 44,3051

49,5452

5. 5. VÍTEČKOVÁ Tereza 2014 BCDOs 42,4294 4,4 4,7 4,0 3,5 4,6 13,000 4,3 3,2 5,1 4,9 4,5 ##### 4,0 3,8 3,8 4,5 4,0 11,800 43,021 85,453

5. ZMIJKOVÁ Marie 2014 BCDOs 42,4350

42,4322

1. 1. HAVLÍKOVÁ Marie 2014 SnKV 41,9600 3,8 3,8 3,0 3,4 3,9 11,000 3,8 2,4 4,0 4,1 3,0 ##### 3,6 3,3 3,5 3,5 2,5 10,300 35,664 77,384

1. HOLZEROVÁ Adéla 2014 SnKV 41,4800

41,7200

2. 2. DEYER Barbora 2015 Žralok 46,8867 3,6 4,1 2,5 3,2 4,0 10,800 4,0 2,2 4,1 4,3 3,2 ##### 3,7 3,0 3,7 3,0 3,0 9,700 35,529 82,792

2. KAŇUCHOVÁ Jana 2015 Žralok 47,6400

47,2634

Hl. rozhodčí: Renata Kožená

Asistenti rozhodčí: Michaela Suková

Panel I Provedení / Execution Panel II Umělecký dojem / Artistic Impr. Panel III Obtížnost / Difficulty

1 Kubíčková Šárka KomBr 1 Hašková Lenka UnBr 1 Chrzan Pavel Wroclav

2 Pálková Tereza Břeclav 2 Fišová Kateřina TeBr 2 Němečková Aneta SlPl

3 Lisá Laura IUVAQ 3 Wožná Alena BCDOs 3 Jantošovičová Zdenka TeBr

4 Žďárská Eliška TeBr 4 Hurychová Tereza NepP 4 Kokojanová Pavlína UnBr

5 Plisková Gabriela KomBr 5 Petříková Adéla UnOl 5 Doupovcová Jitka KomBr

Rezerva Lukáčová Veronika UnOl Rezerva Pálková Ladislava KomBr Rezerva Jantošovičová Zdenka TeBr
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Pořadístart Příjmení Jméno Ročník Klub Body Pena- Total Total Součet Průměr

poř. FIGURY R1 R2 R3 R4 R5 Total R1 R2 R3 R4 R5 Total R1 R2 R3 R4 R5 Total liza- VS F+VS bodů bodů 

E A D ce Figury Figury

1. U2 Mrákotová Klára 2015 SYBř 43,1667 5,0 3,9 3,3 3,8 4,6 12,300 5,3 3,2 4,4 4,4 3,8 16,692 4,0 3,9 4,4 1,6 3,0 10,900 -1,0 38,892 84,4015 273,0600 45,5100

Mrákotová Eliška 2015 50,0467 1

Zahrádková Ema 2015 42,0000

Radkovičová Karolína 2017 44,8000

Balcar Hanah 2015 44,9533

Klúčiková Mia 2015 48,0933

2 U2 ZABILKOVÁ Eliška 2014 BCDOs 40,3467 5,6 4 3,8 3,9 3,5 11,700 5,1 3,6 4,6 5,3 4,25 18,554 3,5 2,6 4,5 1 2,3 8,400 38,654 79,4752 326,5734 40,8217

ŠRAJBROVÁ Stela 2015 38,3200 2

ZATLOUKALOVÁ Justina 2015 43,3467

HOLUBCOVÁ Linda 2016 39,5600

CHROMÍKOVÁ Sára 2016 43,8733

KRULOVÁ Elikša 2016 35,5400

SZUDAROVÁ Laura 2016 34,0000

TRANOVÁ Mihn Ha 2014 51,5867

R VÍTEČKOVÁ Tereza 2014

1. U3 DOBIAŠ Zayna 2013 Žralok 45,0508 5,3 4,2 4,1 4,2 4,4 12,800 4,7 3,8 5,0 5,5 4,5 18,886 4,4 5,2 4,5 3,1 3,8 12,700 44,386 93,2017 390,5254 48,8157

HARAJDOVÁ Natália 2014 Bratislava 54,9379 3

LANGFORD Nina 2013 47,5141

ORLOVÁ Sofia 2013 47,5028

PAULOVOVÁ Adela 2014 50,7571

ŠUBÍNOVÁ Eliška 2015 43,1356

ŠULCOVÁ Michelle 2015 50,1638

VYDARENÁ Ester 2015 51,4633

2. U3 DVOŘÁKOVÁ Ema 2013 SkKB 39,7966 3,8 0,2 3,9 3,2 3,5 10,500 3,0 2,9 3,8 4,5 3,5 13,699 4,0 4,5 4,0 2,0 3,3 11,300 -1,5 33,999 76,6996 213,5029 42,7006

KUBÍČKOVÁ Julie 2013 47,4859 4

MAYEROVÁ Ollívia 2012 44,3164

ŠMÍDOVÁ Jana Valerie 2012 38,1017

WEISSOVÁ Viktorie 2012 43,8023

Moravčíková Nela 2014

3. U3 Výmyslická Amálie 2013 SYBř 51,9153 5,8 4,5 4,8 4,4 5,0 14,300 5,1 4,1 5,3 5,8 4,5 19,817 4,7 5,6 4,3 3,3 4,0 13,000 -1,5 45,617 85,6961 200,3955 40,0791

Polčáková Valentýna 2013 49,29,38 2

Herůfková Bianka 2012 49,4746

Radkovičová Sofie 2014 53,1073

Doležalová Nikola 2014 45,8983
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4. U3 DO Vanessa 2013 BCDOs 54,7853 5,6 5,5 4,7 3,5 4,8 15,000 5,4 4,3 5,7 5,6 5,0 21,280 4,8 5,8 4,6 3,7 4,1 13,500 -1,5 48,280 94,4099 230,6497 46,1299

OKŘINOVÁ Nikol 2013 46,6949 1

TRANOVÁ Mihn Ha 2014 44,3051

VÍTEČKOVÁ Tereza 2014 42,4294

ZMIJKOVÁ Marie 2014 42,4350

1 MŽ DYMÁKOVÁ Dominika 2011 SlPl 57,4886 5,3 5,6 5,0 4,0 4,7 15,000 4,7 5,2 5,6 6,0 5,3 21,413 5,2 6,2 4,9 5,9 5,5 16,600 -1,5 51,513 105,9961 272,4155 54,4831

GUIDO Maddalena 2011 47,1689

KOŘÍNKOVÁ Eliška 2011 52,4018

NOVÁ Klára 2012 54,8904

VOKÁČOVÁ Lucie 2012 60,4658

2 MŽ MELKUMJAN Viktorie 2011 UnBr 45,8676 4,8 5,4 4,9 3,9 4,8 14,500 4,5 4,8 4,8 5,7 5,1 19,551 5,4 5,6 5,1 4,0 4,8 15,300 -2,0 47,351 91,8133 177,8493 44,4623

NOVOTNÁ Alexandra 2011 tým 2 41,9772

NOVOTNÝ Filip 2012 45,9543

BALDI Giulia Eleonora 2011 44,0502

3 MŽ Havránková Karolína 2011 NeP 46,0091 5,4 5,7 5,4 4,9 5,4 16,200 4,9 5,7 5,9 6,0 5,4 22,610 5,3 5,9 5,0 5,2 5,4 15,900 54,710 99,1124 355,2192 44,4024

Pojmanová Laura 2011 47,6256

Charvátová Eliška 2013 49,0411

Vojáková Markéta 2014 52,5205

Volhejnová Adéla 2012 46,4292

Sardeli Sofia Eftymia 2013 40,3836

Novotná Andrea 2012 35,6941

Bartůňková Kristýna 2013 37,5160

4 MŽ DUSÍKOVÁ Tereza 2012 R 6,0 6,4 5,8 5,6 5,6 17,400 5,2 5,4 6,3 6,3 5,9 23,408 5,7 6,4 5,7 5,9 5,6 17,300 58,108 112,4927 435,0777 54,3847

KUBÍNKOVÁ Karla 2012 UnOl 57,1050

SLOUPENSKÁ Anna 2012 tým 2 53,2877

SLOUPENSKÁ Tereza 2011 60,7671

LUKÁŠOVÁ Bára 2014 54,7443

STANKUŠ Zoe 2013 50,4658

VÁŇOVÁ Sára 2012 53,3425

ZBÍRALOVÁ Kateřina 2011 54,0091

GRYGÁRKOVÁ Adéla 2011 51,3562

5 MŽ BEILOVÁ Sofie 2011 UnOl 55,6712 6,3 6,8 5,9 6,1 6,0 18,400 6,2 5,9 6,5 7,1 6,7 25,802 5,9 6,9 6,2 5,1 5,8 17,900 62,102 117,7710 445,3516 55,6690

BUSTILLOS IBIŠEVIČOVÁ Anna Esther 2011 tým 1 61,0594

8
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DOLEŽALOVÁ Karolína 2011 55,3744

JURČÍKOVÁ Viktorie 2011 52,3744

KŘENKOVÁ Adéla 2011 51,4247

LUKÁŠOVÁ Klára 2011 53,8950

NAVRÁTILOVÁ Aneta 2011 54,7032

VENZHÖFEROVÁ Karolína 2011 60,8493

6 MŽ Bulková Anna 2011 TeBr 63,8174 5,7 6,6 6,2 5,7 5,9 17,800 5,8 5,5 6,5 6,9 6,7 25,270 5,8 6,7 6,0 6,2 5,9 18,100 61,170 119,7796 468,8768 58,6096

Doubková Karolína 2011 56,2374

Fišová Sabina 2012 58,1279

Lazarová Zuzana 2011 54,8630

Ošlejšková Simona 2011 58,8037

Slouková Emili 2011 56,1872

Svobodníková Agáta 2011 57,6119

Vraspirová Ella 2011 63,2283

7 MŽ DOLEŽALOVÁ Tereza 2012 UnBr 47,3562 5,5 5,0 5,1 4,8 5,1 15,200 4,8 4,9 5,2 6,1 6,0 21,413 5,3 5,7 5,3 4,5 5,3 15,900 -0,5 52,013 105,5264 374,5937 53,5134

KAŠÍKOVÁ Nikola 2011 tým 1 51,2466

KŘIVÁNKOVÁ Kristýna 2011 54,9452

LOUČKOVÁ Barbora 2011 58,1279

SKOČOVSKÁ Lenka 2012 54,6941

ŠKUBALOVÁ Agáta 2011 54,5388

VYTISKOVÁ Michaela 2011 53,6849

8 MŽ ŠTACHOVÁ Anna 2011 SYBř 47,7306 5,3 5,5 4,8 4,3 5,4 15,500 4,9 4,6 5,4 5,9 6,1 21,546 5,4 6,0 5,0 5,6 5,1 16,100 -0,5 52,646 106,9135 379,8723 54,2675

PROCHÁZKOVÁ Markéta 2011 59,0731

SLÁDKOVÁ Stella 2012 52,9178

HYKLOVÁ Natálie 2011 50,7900

TICHÁ Barbora 2011 55,0594

PLCHŮTOVÁ Elly 2011 55,0000

KOSÍKOVÁ Beáta 2013 59,3014

Hl. rozhodčí: Renata Kožená

Asistenti rozhodčí: Michaela Suková

Panel I Provedení / Execution Panel II Umělecký dojem / Artistic Impr. Panel III Obtížnost / Difficulty

1 Kubíčková Šárka KomBr 1 Hurychová Tereza NepP 1 Kokojanová Pavlína UnBr

2 Wožná Alena BCDOs 2 Doupovcová Jitka KomBr 2 Žďárská Eliška TeBr

3 Fišová Kateřina TeBr 3 Jarochová Agáta NepP 3 Plisková Gabriela KomBr

4 Půčková Adéla UnOl 4 Neuschlová Isabelle KomBr 4 Lisá Laura IUVAQ

5 Pálková Ladislava Břeclav 5 Ošlejšková Alena TeBr 5 Němečková Aneta SlPl

Rezerva Matoušková Barbora KomBr Rezerva Pálková Tereza Břeclav Rezerva Petříková Adéla UnOl
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